
Likums par dažu kooperatīvo lauksaim-

niecības biedrību pārveidošanu.
Instrukcija pie Nodokļu nolikuma 7. panta

5. punkta, 10. un 35. panta.

Likums

Ministru kabinets 1936. g. 17. novembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

par dažu kooperatīvo lauksaimnie-
cības biedrību pārveidošanu.

1. Pastāvošās kooperatīvās lauksaim-
niecības biedrības, kurām pēc to darbības
piemīt likumā par Latvijas lauksaimniecī-
bas kameru paredzēto lauksaimniecības
biedrību (Lik. kr. 1936. g. 4 — 11. p.) rak-
sturs, pārveidojamas par lauksaimniecības
biedrībām turpmākos pantos norādītā kār-
tībā.

2. Uz Latvijas lauksaimniecības kame-
ras ierosinājumu iepriekšējā (1.) pantā mi-
nētās pārveidojamās kooperatīvās lauk-
saimniecības biedrības var slēgt tieslietu
ministrs.

Par slēgšanu izsludina „Valdības Vēst-
nesī" un paziņo apgabaltiesai.

3. Pārveidojamās kooperatīvās lauk-
saimniecības biedrības kustamā un nekus-
tamā manta pāriet īpašumā tieslietu minis-
tra lēmumā norādītai, saskaņā ar likumu
par Latvijas lauksaimniecības kameru no-
dibinātai lauksaimniecības biedrībai. Par
šo mantas pāreju nodokļi un nodevas nav
jāmaksā. Nekustama manta pārrakstāma
uz ieguvējas biedrības vārdu pēc šīs bied-
rības vienpusēja lūguma.

4. Ar pārveidojamās biedrības mantas
pāreju uz jauno biedrību (3. p.) automātiski
pāriet visas pārveidojamās biedrības tie-
sības un saistības. Pārveidojamās biedrī-
bas kreditoriem ir priekšrocības tiesības
pret citiem saņemt apmierinājumu no man-
tas, kas piederējusi pārveidojamai bied-
rībai.

5. Ja pārveidojamās biedrības aktīvs
nesedz pasīvu, tad tieslietu ministrs var
uzdot likvidēt pārveidojamo biedrību no-
teikumos par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 80- un turpmākos pan-
tos (Lik. kr. 1934. g. 317) paredzētā kār-
tībā.

6. Pārveidojamās biedrības biedri auto-
mātiski kļūst par jaunās lauksaimniecības
biedrības biedriem, ja viņi divu mēnešu
laikā pēc sludinājuma „Valdības Vēstnesī"
par biedrības slēgšanu nepaziņo jaunās
biedrības valdei par savu izstāšanos.
Biedrs, kas tādu paziņojumu iesniedzis,
skaitās par izstājušos no tās dienas, kad
„Valdības Vēstnesī" izsludināts par slēg-
šanu, ja saskaņā ar likumu vai statūtiem
viņa izstāšanās nav uzskatāma par noti-
kušu jau agrāk citu iemeslu dēļ.

Biedrs, kas izstājies šajā pantā paredzētā
kārtībā, atbild saskaņā ar pārveidojamās
biedrības statūtiem.

Rīgā, 1936. g. 19. novembrī.
Valsts un Ministru Prezidents'K. Ulmanis.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
1401. lēmums.

Pārgrozot savu š. g. 23. marta
884. lēmumu („Vald.Vēstn." š. g. 70. num.),
ieceļu ,,No kara izpostīto un mate-
riāli cietušo biedrībai" likvidatorus:
Jāni Čuderi un Arturu Sosti, ar sēdekli
Seces pag. Sniķeros.

Likvidācija jāizdara 3 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas ,,Vald. Vēstn.".

Rīgā, 1936. g. 14. novembrī.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 §adu ? ''. ',—
1 „ 2,—? 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvifas valdības j||g^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^S^Bf^P l^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: «^^^^.^^^^^

Kantoris
un ekspedīcija:

Rīgā, pilī2.ist. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^

Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 njlgjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu 1936. g. 19. novembrī.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Instrukcija pie Nodokļu nolikuma
7. panta 5. punkta, 10. un 35. panta.

1.
No apliekamiem ienākumiem atskaita

maksājumus arodbiedrību bezdarba pa-
balsta fondā, darba aizsardzības pabalsta
fondā un invalidu pabalsta fondā.

II.
Pie ienākuma nodokļa aprēķināšanas

neapvienotos vīra un sievasabu ienākumus,
kuri bauda 40% atvilkumus.

III.

1. Piemaksa pie ienākuma nodokļa
nav ņemama:

a) no algām un citāda veida atalgo-
jumiem, ko valsts iestāžu, valsts uz-
ņēmumu un autonomo valsts uz-
ņēmumu darbinieki saņem no valsts
iestādēm, valsts uzņēmumiem un
autonomiem valsts uzņēmumiem;

b) no algām un citāda veida atalgo-
jumiem, ko pašvaldību darbinieki
saņem no valsts iestādēm, valsts uz-
ņēmumiem, autonomiem valsts uz-
ņēmumiem un pašvaldību un to
savienību iestādēm un uzņēmumiem;

c) no pensijām, ko saņem no valsts un
pašvaldību iestādēm;

d) no algām un atalgojumiem perso-
nām, kas minētas noteikumu par
krizes laika atvilkumiem no valsts
darbinieku un strādnieku atalgo-
juma un no valsts izmaksājamām
pensijām 11. pantā. Ja par šām
personām Nodokļunolikuma 23.pantā
paredzētās ziņas sniedz privātas
iestādes un organizācijas, tad mak-
sātājam jāpierāda ar valsts iestādes
izdotu apliecību, ka viņa alga pa-
dota noteikumiem par krizes laika
atvilkumiem no valsts darbinieku un
strādnieku atalgojuma un no valsts
izmaksājamām pensijām (Lik. kr.
1932. g. 8);

e) personas, kas apliktas ar ienākuma
nodokli un atstājušas Latviju pirms
likuma spēkā stāšanās, t. i. pirms
šā gada 14. augusta.

2. Aprēķinot piemaksu pie ienākuma
nodokļa Nodokļu nolikuma 35. panta
III daļā paredzētos gadījumos, maksātāja
visu ar ienākuma nodokli apliekamo ie-
nākumu kopsumma un ar piemaksu ap-
liekamo ienākumu kopsumma noapaļo-
jama līdz pilniem desmit latiem, pie kam,
ja summas beidzas ar skaitli, mazāku par 5,
tā noapaļojama uz leju, bet ja tā beidzas
ar skaitli 5 līdz 9, tā noapaļojama uz
augšu.

Piemaksa pie ienākuma nodokļa ap-
rēķināma pēc formulas:

a . c . 40

b . 100

x = piemaksa pie ienākuma nodokļa;
a =. ienākuma nodoklis (valsts un paš-
valdības daļa kopā); b = visa skaidrā
apliekamā ienākuma kopsumma; c = ar
piemaksu apliekamais ienākums, kas ie-
tilpst skaidrā apliekamā ienākuma kop-
summā (b). Piemaksu aprēķina, noapa-
ļojot iznākumu līdz pilniem santimiem.

Rīgā, 1936. gada 17. novembrī. 1553.

Nodokļu departamenta
direktors J. Šmits.

Nodokļu nodaļas vadītājs
V." Ambainis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Latvijas amatniecības kameras
kārtējā pilnsapulce

notiks 1936. g. 28. novembrī, pīkst. 15
Amatu namā, Rīgā, Amatu iela 5.

Pilnsapulces darba kārtība:
1) Latvijas amatniecības kameras priekš-

sēdētāja atklāšanas runa;
2) finanču ministra L. Eķa runa;
3) Latvijas amatniecības kameras budžets

1937. gadam;
4) pārskats par bij. amatnieku organizā-

ciju likvidācijas gaitu;
5) kameras lccekļu un viņu kandidātu

izstāšanās no kameras saskaņā ar
likuma par Latvijas amatniec. kameru
11. pantu;

6) dažādi jautājumi.
Priekšsēdētājs Ed. Rozīte.

Ģenerālsekretārs Aug. Ozols.

Meklēt izbeidzamo personu 1925. saraksts.
40077. Bekers Jānis. 5685/22.
40078. Boicovs Jānis. 48449/36.
40079. Budavs Kazijs. 39982/33,
40080. Ceblis Margarieta. 48703/36.
40081. Ceblis Margarieta. 49051/36.
40082. Ivanovs Vavils. 45767/35.
40083. Jagers Arnolds. 48818/36.
40084. Jagars Jānis-Hermans. 17508/26.
40085. Jegorovičs Aleksandrs. 36782/32.
40086. Jeremejevs Daniels. 13925/25.
40087. Jurcāns Jezups. 27565/29.
40088. Kauliņš Vilums. 19944/a/26.
40089. Kovalevskiš Ieva. 8939/24.
40090. Meierš Jānis. 45295/35.
40091. Melvers Voldemārs. 48925/36.
40092. Michailovs Oeorgijs. 19040/26.
40093. Miezits Auguste. 3124/22.
40094. Mūrnieks Marija-Līna. 48877/36.
40095. Pīlags Oto. 39339/32.
40096. Rubiks Jāzeps. 48488/36. "
40097. Spulis Andrejs. 36854/32.
40098. Ševčuns Eduards. 49093/36.
40099. Ungurs Anna-Natalija-Milda. 49094/36.
40100. Upltis Kārlis. 48233/36.

Rīgā, 1936. g. 17. novembri.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklējamo personu 802. saraksts.
49524. Adgers, Milda-Rozalija Kārļa m., dzim.

1916. g. 17. 1 Inčukalna pag. Meklē Cēsu apr.
3. iec. miert. ar 1936. g. VII 548/K- r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. Apciet. un nogād. mekl.
rīcībā.

49525. Berčijs, Gvido Gvido d., dzim. 1912. g.
19. V Rīgā. Paziņot dzīves vietu Liepājas 1. iec.
miert. uz 1936. g. 6. X 447,36 r., apv. pēc sodu
lik. 546. p. 2. d.

49526. Brinks, Leonhards Vilhelma d., dzim.
1905. g. 18. IV Rīgā. Pazinot dzīves vietu Rīgas
2. iec. miert. uz 1936. g. 24. X 1250. r., apv. pēc
Sodu lik. 541. p. 1. d.

49527. Brokans, Kazimirs Mārtiņa d., dzim.
1906. g. 7. IX Kaunatas pagastā. Paziņot dzīves
vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1936. g. 4. XI
1249. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

49528. Bremšs, Arnolds, dzim. 1904. g.
18. IX Rīgā. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.
pārv. uz 1936. g. 5. XI r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

49529. Birks, Georgs, dzim. 1911. g. 7. IX
Rīgā. Meklē Rīgas 7. iec. izmeklēšanas tiesn. ar
19361. g. 3. X 1430. r., apv. pēc Sodu lik. 549. p.
1. pkt. Atraš. gad. apcietināt.

49530. Blisens, Staņislavs Spranča d., dzim.
1913. g. 22. IV. Paziņot dzīves vietu Cēsu apr.
3. iec. miert. uz 1936. g. 3. XI 473/K. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 2. d. un 49. p.

49531. Celmiņš, Johans-Gotfrids-Teodors Er-
nesta d., dzim. 1872. g. 21. IX, Latvijas pils.
Meklē Jelgavas pils. iec. miert. ar 1936. g. 5. XI
1911. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Atraš. gad.
pievest tiesai.

49532. Čekauskis, Stasijs, dzim. 1915. g.
14. III Rīgā. Meklē Rīgas apgabaltiesas 3. krim.
nod. ar 1936. g. 26. X 712917. r., apv. pēc Sodu
lik. 49. p., 546. p. 2. d. un 55. p. Apciet. 4 mēn.
ciet. soda izciešanai. (Lēmuma izraksts izpras.
no Krim. pol. pārv.)

49533. Donis, Arnolds, dzim. 1909. g. 2. IX
Liepājā. Meklē Rīgas apgabaltiesas svarīgu lietu
izmekl. tiesn. M. Krēsliņš, ar 1936. g. 30. X 878. r.,
apv. pēc Sodu lik. 71. p. Apciet. un iesk. mekl.
rīcībā (Lēm. nor. izpras. no Krim. pol. pārv.).

49534. Firstelberģs, Jāzeps, dzim. 1912. g.
27. IV Lincē, Austrijas pavalstnieks. Meklē
Krim. pol. pārv. ar 1936. g. 7. XI r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. Apcietināt.

49535. Graudiņš, Pēters, dzim. 1919. g. 25. III.
Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv. uz 1936. g.
XI r., apv. pēc Sodu lik. 565. p.

49536. Ginsburgs, Benjamiņš, dzim. 1902. g.
1. I Varšavā. Meklē Rīgas 4. iec. izmekl. tiesn. ar
1936. g. 5. XI 1234. r., apv. pēc-Sodu lik. 424. p.
Apcietināt. (Lēm. nor. izpras. no Krim. pol. pārv.).

49537. Ginsburgs, Benjamiņš, dzim. 1902. g,
1. I Varšavā. Meklē Rīgas 4. iec. izmekl. tiesn.
ar 1936. g. 5. XI 1235. r., apv. pēc Sodu lik. 424. p.
Apciet. (Lēm. nor. izpras. no Krim. pol. pārv.).

49538. Grīnbergs, Jānis Otto d., dzim. 1902. g.
9. febr. Blomes pag. Pazinot dzīves vietu Rīgas
1. iec. miert. uz 1936. g. 28. X 773/36. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p.

49539. Kuzmičs, Voldemārs Jāņa d., dzim.
1906. g. 15. IV Krustpilī. Pazinot ' dzīves vietu
Rīgas 4. iec. miert. uz 1936. g. 3. XI 1363. r., apv.
pēc Sodu lik. 296. p. 1. d.

49540. Konošonoks, Vladimirs, dzim. 1908. g.
30. IV Skrundalienes pag. Meklē Rīgas apr. 5. iec.
miert. ar 1936. g. 24. X 281. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. Pieprasīt drošības naudu Ls 100,—?
kuru iemāks, mekl. dep. 76. num., neiemaks. gad.
apcietināt un paturēt apcietinājumā (Protokola
nor. izpras. no Krim. pol. pārv.).

49541. Kaupužs, Boleslavs Benedikta d., dzim.
1907. g. 5. X Kārsavas pag. Paziņot dzīves vietu
Kārsavas iec. miert. uz 1936..g. 4. XI 796/k. 36. r.,
apv. pēc Sodu lik. 579. p.

49542. Kozurs, Kazimirs Jāņa d., dzim.
1904. g. 20. I Bērzpils pag. Paziņot dzīves vietu
Balvu iec. miert. uz 1936. g. 2. XI 744/k. r., apv.
pēc Sodu lik. 579. p.

49543. Kalve, Pēters Jāņa d., dzim. 1880. g.
25. febr. Smiltenes pag. Meklē Rīgas apgabaltiessa
Cēsu apr. 2. iec. izmekl. tiesn. ar 1936. g. 31. X
2798. r., apv. pēc Sodu lik. 218. p. 1. d. Aizturams
un ieviet. tuvākajā apciet. vietā, par ko paziņot
mekl.

49544. Masens, Voldemārs, dzim. 1906. g.
7. IX Lutriņu pag. Meklē Rīgas apgabaltiesas
svarīgu lietu izmekl. tiesn. M. Krēsliņš, ar 1936. g.
30. X 878. r., apv. pēc Sodu lik. 71. p. Apciet.
un iesk. mekl. rīcībā. (Lēm. nor. izpras. no Krim.
pol. pārv.).

49545. Piļščikovs, Feodors, dzim. 1893. g.
Ružīnas pagastā. Meklē Valkas apr. 3. iec. miert.
ar 1936. g. 4. XI 690. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d. un 156. p. 1. d. (Aizm. spried, nor. izpras. no
Krim. pol. pārv.).

49546. Paškevičs, Ivans Kazimira d., dzim.
1895. g. 20. janvāri. Meklē Rīgas apgabaltiesas
2. krim. nod. ar 1936. g. 5. XI 21807/36. r., sod.
ar ieslodz. cietumā uz 2 mēn. (Izpildr. izpras. no
Krim. pol. pārv.).

49547. Rasmans, AdoHs Pētera d., dzim.
1901. g. 2. XII Rīgā. Pazinot dzīves vietu Rīgas
apr. 4. iec. miert. uz 1936. ģ. 2. XI 1021. r., apv.
pēc Sodu lik. 541. p.

49548. Rusmanis, Alfrēds-Vilis-Žanis-Augusts
Grietas d., dzim. 1906. g. 16. X Žvārdes pag.
Pazinot dzīves vietu Dobeles iec. miert. uz 1936. g.
3. XI 713. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

49549. Rakietis, Helēna Jozefa m., dzim.
1915. g. 21. III Polijā. Meklē Valmieras apr.
1. iec. miert. ar 1936. g. 2. XI 537. r., sod. ar 2 ned.
cietuma. (Izpildr. izpras. no Krim. pol. pārv.).

49550. Skvorcovs, Klaudija, dzim. 1918. gadā,
Sibīrijā. Meklē Rīgas 10. iec. miert. ar 1936. g.
5. XI 1090. r., sod. ar 2 ned. cietuma. (Izpildr.
izpras. no Krim. pol. pārv.).

49551. Stulpiņš, Ignats, dzim. 1894. g. 19. II
Liepāja. Meklē Liepājas 1. iec. miert. ar 1936. g.
5. XI 455. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.
(Aizm. spried, nor. izpras. no Krim. pol. pārv.).

49552. Zālītis, Pēters Andreja d., dzim.
1915. g. 6. V Krustpilspag. Meklē Rīgas apr. Liec.
miert. ar 1936. g. 5. XI 903/36. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. Apciet. un nogād. mekl. rīcībā.

49553. Sazonovs, Marija, dzim. 1905. g. 21. IV
Rīgā. Pazinot dzīves vietu Rīgas 17. iec. miert. uz
1936. g. 2. XI 1228. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p.

49554. Stijurenieks, Pīteris Kazimira d., dzim.
1915. g. 24. V Vidsmuižas pag. Meklē Dobeles
iec. miert. ar 1936. g. 30. X 708. r., apv. pēc Sodu
lik. 553. p. 1. d. Apciet., ievietot Jelgavas cietumā
mekl. rīcībā un paziņot mekl.

49555. Zakss, Haims Michela d., dzim. 1903. g.
Rīgā. Pazinot dzīves vietu Rīgas 3. iec. miert. uz,
1936. g. 26. X 1236. r., apv. pēc Sodu lik. 553. p.
1. d.

49556. Šloss, dzim. Tonne, Kristine, dzim.
1888. g. 26. VI Rīgā. Meklē Rīgas apr. 2. iec. iz-
mekl. tiesn. ar 1936. g. 4. XI 1450. r., apv. pēc
Sodu lik. 110. p. Apciet. un ieskait. mekl. rīcībā.

49557. Šaparauskis, Antons, dzim. 1913. g.
Lietuvas pav. Pazinot dzīves vietu Bauskas apr.
1. iec. miert. uz 1936. g. 5. XI 433/36. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p.

49558. Tichomirovs, Feodosijs Timoteja d.,
dzim. 1922. g. 3. V. Paziņot dzīves vietu Jaun-
latgales iec. miert. uz 1936. g. 6. XI 861. r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

49559. Tichomirovs, Feodosijs Timoteja d.,
dzim. 1922. g. 3. V. Paziņot dzīves vietu Jaun-
latgales iec. miert. uz 1936. g. 6. XI 899. r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.

49560. Udns, Roberts Ernesta d., dzim.
1906. g. 24. VI. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert.
ar 1936. g. 30. X 1050. r., apv. pēc Sodu lik. 281. p.
Ņemt parakstu par dzīv. vietas nemain., par ko
paz. meklētājam.

49561. Vucāns, Staņislavs Ignata d., dzim.
1898. g. 7. VI Maltas pag. Pazinot dzīves vietu
Rīgas 10. iec. miert. uz 1936. g. 4.' XI 197. r., apv.
pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

49562. Vītoliņš, Hermans, dzim. 1898. g. 21. I.
Pazinot dzīvesvietu Rīgas XI iec. miert. uz 1936. g.
4. XI 1406. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.
Krimināl. policijas pārvald. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.



Rīgas apgabaltiesas 1. knminalnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 11. novembra lēmumu
atsauc „Vald. Vēstn." 1922. g. 122. 'num. ievie
toto paziņojumu par aps. Kārļa-Hugo Rozen-
flāma meklēšanu, jo minētais Rozenflams ii
atrasts.

Rīgā, 1936. g. 14. novembri. 114446.
Priekšsēdētāja biedra v. Ļ u t o v s.

Sakretāra pal. (paraksts).

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
izbeidz sekošu personu meklēšanu:

Izsludināta
„VaId. Vēstn.'

numuros:
Vasilijs Grigorija d. Baranovs, 68 g.

vecs.
Kārlis Jāzepa d. Baraviks, apm.

40 g. vecs.
Dominiks Jāzepa d. Bogdanovs . . 1922. g. 273
Sīmanis Brūns, apm. 38 g. vecs . 1921. g. 284
Sergejs Burijs, dz. 1904. g. 10. janv.
Urijs Dimants, dz. 1912. g. 12. dec.
Šloms-Izers Icika d. Feldhūns, 30 g.

vecs.
Jānis Gerāns.
Konstantīns Teodora d. Haritonovs 1922. g. 289
Aleksandrs Pētera d. Hartmanis,

48 g. vecs . . ' 1922. g. 273
Leonards Jackuss, dzim. 1895. g.

20. jūnijā, Lietavā 1922. g. 195
Pāvils Ādama d. Januševskis, 71 g.

vecs 1922. g. 284
Eduards Pāvila d. Januševskis, 27 g.

vecs 1922. g. 284
Boriss Zamueļa d. Joelsons, 34 g. v. 1923. g. 28
Elijs Jorens, 70 g. vecs.
Jette Kacens (Katzen).
Petroneīla Kazimira m. Kaminskaja,

dzim. 1887. ģ.
Antons Klibovičs, dzim. 1902. g.

1. janvāri, Lietavā 1923. g. 28
Aleksejs Matveja d. Kulavins, 48 g.

vecs 1922. g. 289
Jānis Liniņš, dzim. 1904. g. 17. jū-,

lijā, Valmieras pag.
Izaks Arona d. Lopato, 31 g. vecs 1922. g. 273
Jēkabs (Joselis) Arona d. Lopato,

36'g. v 1922. g. 273
Jēkabs Michailovskis, Lietavas pa-

valstnieks.
Juris Fedota d. Michailovs, 55 g. v. 1922. g. 250
Miķelis Indriķa d. Millers, 49 g. v. 1922. g. 289
Augusts Jāna d. Naglinš, dzim.

1899. g. Jelgavā ... ' .... 1922. g. 273
Aleksandrs Ludviga d. Novickis.
Sore-Gute Leiba m. Perlovs, dzim.

Mesik, 43. g. v.
Jāzeps Jāzepa d. Petkēvičs, 39 g. v. 1922. g. 250
Pēteris Jāņa d. Petrēvics, 39 g. v.,

dzim. Grobiņas pag 1922. g. 289
Antons Osipa d. Rajunass, 75 g. v.
Adele Dāvida m. Pusta-Pusters,

44 g. veca, Igaunijas pavalst-
niece 1923. g. 24

Miķelis Mārtiņa d. Sakne, 55 g. v.
Pauls Ambrozija d. Šarfs, 49 g. v„

Vācijas pavalstnieks!
Staņislava Jozefa m. Šattuss, 60 g.

veca, Lietavas pavalstniece
Alma Jura m. Šūlbaums, 33 g. veca 1922. g. 250
Barbara Osipa (Jozefa) m. Vainovskis 1922. g. 289
Vikentijs Vikentija d. Vainovskis,

29. g. vecs 1922. g. 289
Oto Zilis, dzim. 1906. g. 1. jūnijā,

Liepājā.
Liepājā, 1936. g. 14. novembrī.

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
izbeidz Izaka Aizika d. Jozefsona meklēšanu
kas izsludināta „Valdības Vēstneša" 1924. g
42. num.

Liepājā, 1936. g. 14. novembrī. 717/26.
Miertiesnesis J. Gertmanis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Rīgas saistošie noteikumi
par zivju un to konservu, sakņu
un vēžu tirdzniecību un noliktavām,

pieņemti Rīgas pils. valdes 1936. g. 9. bkt.
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministr.
Pašvaldības depart. 1936. g. 10. novembra

96842. rakstu.

1- §•
Personām, kas vēlas ierīkot dzivu, ne-

dzīvu, sālītu, žāvētu un marinētu zivju,
zivju konservu, sakņu vai vēžu tirgo-
tavas un noliktavas, jāizņem pilsētas
tirdzniecības valdes atļauja, kuru tā iz-
sniedz saziņā ar pilsētas veselības valdi.
Lūgumam izsniegt atļauju jāpievieno
telpu plāns.

2- §•
Šo saistošo noteikumu 1. panta minētas

tirgotavu telpas vai noliktavas nedrīkst
būt savienotas ar dzīvojamām un citām
pie veikala nepiederošām telpām, kā:
staļļiem, kūtīm, atejām u. tml.

3. §.

Šo saistošo noteikumu 1. pantā minēto
tirgotavu grīdas platībai jābūt ne ma-
zākai par 15 kvadrātmetriem. Tirgo-
tavu sienām jābūt apmestām un krāsotām
gaišā eļļas krāsā vai arī izliktām ar gla-
zētiem podiņiem 2 m augstumā. Tirgo-
tavu un noliktavu grīdai jābūt no ūdeni
necaurlaidoša materiāla ar noteku uz kana-
lizāciju, bet kur kanalizācijas nav — ārpus
telpām novietotu slēgtu cementa krāj-
bedri. Tirgotavu un noliktavu telpām jā-
būt tīrām, gaišām, ar pietiekošu venti-
lāciju un apgaismošanu. Tirgotavas gal-

diem, plauktiem un koka paplātēm zivju
novietošanai jābūt krāsotiem gaišā eļļas
krāsā. Jautājumu par to, vai telpas pie-
tiekoši apgaismotas, izšķir pilsētas veselibas
valde.

4- §-
Tirgotavas telpās jābūt ūdensvadam un

izlietnei. Dzīvās zivis jānovieto ūdens-
vadam pievienotā tvertnē. Rajonos, kur
ūdensvada nav, atļauts lietot sūkņa vai
akas ūdeni. Ūdenim tvertnē jābūt pastā-
vīgi svaigam un tīram. Tvertnēs, kurās
nav ierīkota pastāvīga ūdens cirkulācija,
ūdens bieži jāmaina.

5. §.
Tirgotavas sienām, grīdai un iekārtai

vienmēr jābūt tīrā un labā kārtībā. Pār-
devējiem tirgotavās jāvalkā tīri gaiši ķiteļi
un priekšauti.

6. §.
Nedzīvo zivju uzglabāšanai tirgotava

jābūt Iedus skapim vai pagrabam ar pie-
tiekošu ledus krājumu.

7- §•
Tirgotavā aizliegts tīrīt, uzšķērst un

sālīt zivis un arī atdalīt tām galvas.

8. §.

Zivju tirgotavas atļauts tirgoties arī
ar augļiem, ogām, olām un saknēm, ar
garšvielām un pienu firmu orīģināliesai-
ņojumā, ar minerāl- un augļu ūdeņiem, da-
žādiem konserviem hermētiski slēgtos
traukos un ar neīstiem konserviem vai
zivju marinādēm.

9. §.
Zivju, vēžu, sakņu tirgotavās un nolik-

tavās aizliegts nodarboties personām, kas
slimo ar lipīgām slimībām vai ir šo sli-
mību dīgļu nēsātāji, un personām, kuru
rokās vai sejā ir strutojoši augoņi vai vātis.
Atsevišķos gadījumos sanitārārsts uz laiku
var noliegt ierasties darbā personām, kas
sastopas ar lipīgu slimību slimniekiem vai
ar šādu slimību dīgļu nēsātājiem.

10.Šiesaistošienoteikumineattiecasuzžā-
vētu zivju tirdzniecību pārtikas preču un
delikatešu veikalos.

11. §.
Par šo saistošo noteikumu pārkāpumiem

vainīgie sodāmi pēc Sodu likuma.

12. §.
Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

1937. gada 1. janvārī.
Pilsētas galva R. Liepiņš

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Liepājas tirgus saistošie noteikumi.
pieņemti Liepājas pils. valdes 1936. g. 29. jūlija
sēdē (13. prot. 7. p.) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1936. g.

14. oktobra 96594. rakstu.

1. §. Liepājas pilsētas tirgus pārvalda
un uzrauga pilsētas valdes saimniecības
nodaļa ar viņai padotiem tirgus ierēd-
ņiem uz sekojošo noteikumu pamata.

2. §. Liepājas pilsētā pastāv sekojoši
tirgi:

1) Centrāltirgus — Kuršu laukumā
starp Pētera, Skrīveru, Peldu, Zivju,
Malkas, Zāļu, Tiklo un Rožu ielām, ie-
skaitot gaļas izmeklēšanas staciju; 2) Sie-
nas tirgus — starp Pētera, Klaipēdas un
Siena ielām; 3) Annas tirgus- — starp
Teodora Breikša, Bodes, Rolava un Tirgus
ielām; 4)Gaļas tirgus — Rolava ielā 39;
5) Zivju tirgus — Vecā ostmalā starp
tirdzniecības tiltu un strādnieku māju.

Pilsētai paplašinoties, paredzēti tirgus
laukumi arī pilsētas dienvidu un Tosmares
priekšpilsētās: 6) Rucavas tirgus —
starp Zirņu, Kalvenes, Gramzdas un Il-
mājas ielām un 7) Tosmares tirgus —
laukumā starp Vērgales un Grīzupes ielām.

3. §. Tirgošanās bez pilsētas valdes
atļaujas ārpus pilsētas tirgiem ielās, ie-
braucamās vietās u. c. aizliegta. Sevišķos
gadījumos to var atļaut pilsētas valde.

1. piezīme. Šie noteikumi attiecas arī
uz visām ielām, kuras ierobežo tirgu.

2. piezīme. Pilsētas tirgi darbojas
katru dienu no pīkst. 7 līdz 14, iz-
ņemot svētdienas, svētku un svinamās
dienas. Par svētku dienām tirgos
skaitās: Jaunsgads, Zvaigžņu diena,
Lūdzamā diena, Lielā piektdiena,
Lieldienas (3 dienas), 15. maijs,
Debessbraukšanas 'diena, Vasarsvētki
(3 dienas), Jāņi (24. jūnijs), Varoņu
piemiņas diena (11. augusts), Ticības
atjaunošanas svētki (31. oktobris),
Latvijas proklamēšanas diena (18. no-
vembris) un'Ziemsvētki (3 dienas).

4. §. Tirgus atklāšanu un slēgšanu pa
ziņo ar zvanu vai citu pilsētas valdes ne
teiktu signālu. Pēc tirgus slēpšanas tir

gošanās aizliegta. Saimniecības nodaļa,

saziņā ar pilsētas valdi, var atļaut tirdzi-
niekiem ierasties tirgū vienu siundu pirms
.irgcšanās eākuma preču sakārtošanai un
tāpat var arī atļaut palikt '/2 stundu pēc
tirgošanās laika beigšanās vietu notīrīšanai
un preču novietošanai.

5. §. Pilsētas tirgos atļauts tirgoties ar
sekojošām precēm:

1) Centrāltirgus laukumā ar: a) lau-
ku, mežu un dārzu ražojumiem: sak-
nēm, augļiem, ogām, puķēm, sēnēm
un skujām; b) graudu un miltu pro-
duktiem: graudiem, miltiem, putrai-
miem, maizi; c) piena produktiem:
sviestu, skābu krējumu, kūpināto
pienu, biezpienu un sieriem, bet ar
svaigu pienu un krējumu — vienīgi
pildītu pudelēs; d) pašražotajiem ar
gaļu vairumā un mazumā no 1. ok-
tobra līdz 1. aprīlim; e) dzīviem
māju putniem un olām; f) zivīm
un vēžiem; g) konserviem, gar-
šas vielām, medu, sīrupu, augļu,
ievārījumiem, marmelādi, kaņepju
sviestu; h) nepieciešamiem saimnie-
cības piederumiem: koka, māla un
metāla traukiem, pinumiem, slotām,
sukām, ziepēm u. c. sīkrūpniecības
izstrādājumiem; i) māju izstrādāju-
miem: audeklu, tīrītu vilnu, adīju-
miem u. c. piederumiem, kam nav
rūpniecības rakstura; j) koku, ogu-
lāju, puķu, dārzāju u. c. dēstiem.

2) Centrāltirgus zivju lieveņos ar:
a) svaigām, žāvētām un sālītām zi-
vīm, vēžiem un konserviem; b) mājas
un meža kautiem putniem;

3) Centrāltirgus gaļas apskatīša-
nas stacijā ar gaļu vairumā. '

4) Centrāltirgus gaļas skārņos ar:
a) gaļu un gaļas produktiem; b) svie-
stu, sieru, biezpienu, skābu krējumu,
medu, olām, pienu un saldu krējumu
vienīgi pildītu pudelēs; c) konser-
viem tikai slēgtos traukos;

5) Centrāltirgus piena produktu
pārdošanas lieveņos ar: sviestu,
biezpienu, skābu krējumu, kūpinātu
pienu, medu, sīrupu, marmelādi,
konserviem, pienu un saldu krē-
jumu — pildītu pudelēs.

6) Siena tirgus laukumā ar: a) sienu,
āboliņu un salmiem; b) malku un
koka materiāliem.

7) Annas tirgus laukumā ar visiem
priekšmetiem, ar kuriem tirgojas
Centrāltirgū.

8) Gaļas tirgū ar gaļu vairumā.
9) Zivju tirgū — jūras zvejniekiem

atļauts pārdot savas jūrā nozvejotās
zivis tieši no laivām katrā laikā pēc
pārbraukšanas no jūras.

10) Ar Ziemsvētku eglītēm pēc Saim-
niecības nodaļas norādījuma.

Ar kādām precēm var tirgoties Rucavas
un Tosmares tirgos, noteic pilsētas
valde pēc šo tirgu atklāšanas.

6. §. Visām pārdodamām pārtikas
precēm un produktiem jābūt nebojātiem,
tīriem, neviltotiem un bez jebkādiem
krāsu, garšas vai citu vielu piemaisīju-
miem, kas varētu slēpt pārtikas vielu pa-
tieso izskatu, garšu vai smaržu, maldinot
pircējus. Var lietot tikai likumā atļautas
krāsu un garšu vielas. Bojāšanās stadijā
esošās vai sabojātas pārtikas preces ne-
drīkst tirgos uzvest.

7. §. Pilsētas tirgos atļauts pārdot un
izlietot gaļas produktiem tikai tādu gaļu,
kas apzīmogota vai plombēta saskaņā ar
pastāvošiem likumiem un noteikumiem
par tirgošanos ar lopiem, lopu kaušanu un
apskatīšanu.

Piezīme. Šis noteikums pagaidām
neattiecas uz putnu gaļu un medīju-
miem.

8. §. Medījumu un kautu putnu pār-
došana atļauta vienīgi slēgtās telpās un ne
atklātā tirgus laukumā. Izņēmumi pie-
laižami tikai ar pilsētas valdes sevišķu
atļauju.

9. §. Ar medījumiem aizliegts tirgoties
meža zvēru un putnu saudzēšanas laikā.

10. §. Aizliegums tirgoties taupīšanas
laikā neattiecas uz to medījumu pārdošanu,
kas apzīmēti ar vajadzīgu pašvaldības
plombu. Tirgošanās ar dzīviem vai nogali-
nātiem dziedātāju putniem pilsētas tirgos
aizliegta.

11. §. Aizliegta tirgošanās ar zivīm,
kuras nesasniedz minimālo mēru. Pārdo-
šanai atļauto zivju minimālais mērs,
skaitot no purna gala līdz astes spuru
galam, šāds: cm

lašiem (Salmo salar. L.) 50
taimiņiem (Salmo trutta L.) . . . . 35
forelēm-nīgām (Salmo fario L.) . . . 25

sīgām (Coreganus lavantus L. et Core- Cm

ganus maraena L.) 30
zušiem (Anguilla L.) 50
zai.d?r:i.m (Luciopcrca L.) 35
plaužien.-brekšiem (Abramis brama L.) 28
alatām (Thu mallus L.) 25
ālantam (Leuciscus iduc. L.) . . . . 25
vimbām (Abramis vimba L.). . . . 20
sapaliem (Leuciscis cephalus L.) . . 20
līņiem (Tinca L.) 20
asariem (Perca fluviatilis L.1 . . . . 15
raudām (Rutilus rutilus L.) . . . . 15
ruduļiem (ScandiniuserutrophfalmusL.) 15
ātēm ' un butēm (RhombusL. et Pleu-

roneetus L.) 15
vēžiem (Astacus fluviatilis L.) . . . 10

12. §. Zivis saudzēšanas laikā aizliegts
pārdot.

Piezīme. Svaigi, sālīti un žāvēti laši,
kurus, saudzēšanas laikam sākoties,
noplombējusi Zemkopības ministrija,
pielaižami pārdošanā arī saudzēšanas
laikā.

13. §. Tirgū atvestās zivis un vēzi, kas

nesasniedz 11. § noteikto mēru vai uz-
vesti saudzēšanas laikā, atņemami bez
atlīdzības, pie kam beigtās zivis un vēži
jānodod zvejniecības pārraudzības no-
rādītām iestādēm, bet dzīvās zivis un
vēži jāielaiž atpakaļ ūdenī, par ko sarak-
stāms akts.

Pārdošanas aizliegums neattiecas uz ziv-
kopju nepieaugušām zivīm, kuras racio-
nālās zivkopības nolūkos nepieciešamas
izzvejot zem noteiktā mēra no zivju peri-
nātavām un mākslīgiem dīķiem, ja šo
zivju īpašnieki uzrāda Zemkopības mi-
nistrijas atļauju.

14. §. Pilsētas tirgos var tirgoties katra
pilngadīga persona, kas izņēmusi vaja-
dzīgo atļauju un nomaksājusi noteikto
tirgus nodevu. Vietas pilsētas tirgos iz-
dodamas: a) gada lietošanā, b) mēneša
lietošanā, c) nedēļas lietošanā, d) dienas
lietošanā.

15. §. Saimniecības nodaļas uzdevumā
tirgošanās atļauju izdod tirgus pārzinis,
un atļauja derīga tikai tai personai, kurai
tā izdota. Atļauja dod tiesības tirgoties
tikai ar atļaujā minētām precēm un at-
ļaujā minētā vietā. Atļauja tirgotājam
vienmēr jātur pie sevis un jāuzrāda uz
pirmo tirgus administrācijas pieprasījumu.

16. §. Par gada lietošanā izdotām tir-
gus vietām tirgus nodeva jāmaksā pret
kvīti par gada ceturkšņiem uz priekšu
sekojošos termiņos: 2. janvāri, 1. aprīlī,
1. jūlijā un 1. oktobri, pie kam maksā-
jumi jānokārto vēlākais līdz še minēto mē-
nešu 15. datumam, bet ja ari tad vēl tirdz-
nieks nodevu nesamaksā, tad Saimnie-
cības nodaļai tiesības tirgus vietu atņemt.
Ja pirms atbrīvošanas termiņa notecē-
šanas tirdzinieks piedāvā samaksu un
Saimniecības nodaļa atrod par iespējamu
uzteikšanu atsaukt, tad tirdzniekam jā-
maksā arī soda nauda, pilsētas valdes no-
teiktā apmērā, par katru nokavētu mē-
nesi, pie kam nepilns mēnesis pielīdzināms
pilnam.

17. §. Par mēneša lietošanā izdotām
vietām jāsamaksā ne vēlāk kā līdz katra
mēneša 10. datumam par mēnesi uz
priekšu. Nesamaksāšanas gadījumā saim-
niecības nodaļai tiesības tirgus vietu at-
ņemt. Kā tirdziniekiem, tā saimniecības
nodaļai ir tiesības uzteikt mēneša vietu arī
neatkarīgi no augšminētiem apstākļiem ,
pie kam tirdziniekiem jāuzteic ne vēlāk
kā līdz katra mēneša 20. datumam, bet
saimniecības nodaļai — līdz 15. datumam.
Pārējās tiesībās un pienākumos mēneša
vietu _ turētāji pielīdzināmi gada vietu
turētājiem.

1°- §• Jgada vietas izdod pēc gada

ceturkšņa sākuma, tad tirgus nodeva par
vietām, kuras izdod no 1. līdz 15. datumam,
aprēķināma par pilnu iesākto mēnesi, bet
no 16. datuma līdz mēneša beigām — par
\!2 mēnesi.

19. §. Neatkarīgi no 17. § minētiem
apstākļiem kā tirdziniekiem, tā arī saim-
niecības nodaļai tiesības uzteikt gada vietu
pirms gada notecēšanas, pie kam tirdzi-
niekam jāuzteic ne vēlāk kā mēnesi pirms
katra gada ceturkšņa paiešanas, bet saim-
niecības nodaļai — gada ceturkšņa sākumā.
Jāuzteic rakstiski, pievienojot motīvus.

Ja tirdzinieks iepriekš minētā termiņā
tirgošanās vietu nav uzteicis, tad skaita,
ka viņš to patur arī nākošo gada ce-
turksni un viņam par to jāmaksā tirgus
nodeva.

20. §. Nedēļas lietošanā vietas izdod
uz 7 dienām, no pirmdienas rita līdz svēt-
dienas vakaram, pie kam svētdienas un
svētku dienas tiek ieskaitītas. Tirgus no-
deva pret tirgus zīmi jāsamaksā pirm-
dienās par nedēļu uz priekšu. Iesāktu ne-
dēļu skaita par pilnu.



21. §. Nedēļu vietas kā saimniecības
nodaļai, tā arī tirdziniekiem jāuzsaka ar
rakstu, kas jāiesniedz nedēļu iepriekš.
Ja tirdzinieks vietu noteiktā laikā nav uz-
teicis, tad skaita, ka viņš to patur arī uz
nākošo nedēļu un viņam par to jāmaksā
tirgus nodeva.

22. §. Gada, mēneša un nedēļas vietu
lietotājiem ir priekšroka uz viņiem iz-
doto vietu paturēšanu nākošā lietošanas ter-
miņā, ja saimniecības nodaļa vietu nav
uzteikuši. Ja saimniecības nodaļa izlieto
viņai piešķirtās uzteikšanas tiesības, tir-
dziniekiem nav tiesības prasīt nekādu at-
līdzību par zaudējumiem, kas viņiem no
šādas uzteikšanas celtos.

23. §. Gada, mēneša un nedēļas
vietu lietotājiem, ar tirgus administrācijas
atļauju, ir tiesības viņiem izdotās vietās
celt nojaucamas tirgus'būdas. Būdas pēc
saimniecības nodaļas apstiprināta parauga
jāceļ tā, lai tās netraucētu satiksmi un
publikas kustību. Pēc tirgus slēgšanas
būdas jānojauc un no tirgus jāaizvāc.

24. §. Dienas vietas izdodamas tikai
uz vienu dienu un katrā tirgū pastāvošo
tirgošanās laiku. Tirgus nodeva par dienas
vietām pret tirgus biļeti jāsamaksā tūliņ
pēc vietas ierādīšanas. Ja dienas vieta
atbrīvojas pirms tirgošanās laika note-
cēšanas, tad tirgu uzraugi - kasieri var
vietu no jauna izdot, bet tikai pret pilnu
dienas maksu. Dienas tirgotājiem nav
tiesības prasīt tās pašas vietas rezervēšanu
nākošai dienai.

25. §. Pārdošana no vezumiem, rokas
ratiņiem un galdiem tirgū atsevišķās, t. i.
pašražotāju nodaļās atļauta vienīgi paš-
ražotajiem, kuru lauksaimnieciski izman-
tojamās zemes platība nav mazāka par
0,36 ha un kuri var uzrādīt apliecības, ka
viņi tiešām savā saimniecībā nodarbojas
ar lauksaimniecību vai dārzkopību un pār-
dod tikai savus ražojumus. Apliecībā jā-
būt uzrādītai pašražotāju lauksaimnieciski
izmantojamās zemes platībai, gaļas, piena
lopu un putnu skaitam, bet dārzkopjiem
arī — siltumnīcu, lecekļu un dārzu kop-
platībai un augļu koku skaitam. Aplie-
cības jāreģistrē tirgu kantorī pie tirgu pār-
ziņa vai uzrauga.

Zvejniekiem savu ražojumu pārdošana
no vezumiem pašražotāju nodaļā atļauta
neatkarīgi no zemes platības (arī bezzem-
niekiem), bet pašražotāju apliecībās jāuz-
rāda zvejniekiem piederošo zvejas rīku
skaits un veids un zvejas vieta. Saimnie-
cības nodaļa var prasīt, lai apliecībā mi-
nētās ziņas būtu apstiprinājusi Zemkopības
ministrijas zvejniecības nodaļa vai kāda
zvejnieku centrālā organizācija.

Uzbraukt vai uzvest pašražotāju no-
daļās tukšus vāģus, rokas ratus'un līdzīgus
priekšmetus aizliegts. Uzbraucējiem jā-
novietojas tirgus uzraugu norādītās vietās
un jāsamaksā tirgus nauda, saņemot tirgus
biļeti par katru uzbrauktu vezumu vai aiz-
ņemtu vietu. Zirgi no vezumiem jānojūdz
un jānovieto ārpus tirgus. Ilksis vai dīseles
jāatsien stāvus pie ratiem vai pavisam jā-
izņem. Uz tirgu pārziņa pieprasījumu zirgi
un zirgu lietas jāuzrāda. Uzbraucējiem
ar zirgu vai bez tā aizliegts uzņemt savā
vezumā svešas personas ar pārdodamām
precēm, vienalga, vai tās būtu uzpircējas
vai lauksaimnieki-pašražotāji.

26. §. Par pašražotajiem atzīstami ari
tie ražotāju kooperatīvi, kas pārdod lauk-
saimniecības vai zvejniecības pro_duktus
ražotāju uzdevumā. Šiem kooperatīviem
vajadzīga Tieslietu ministrijas kooperatīvu
revīzijas padomes atsauksme, ka viņi tiešām
pārdod lauksaimniecības vai zvejniecības
produktus ražotāju uzdevumā uz komisijas
pamatiem, bet ar uzpirkšanu nenodarbojas.
Šajos kooperatīvos nedrīkst būt par
biedriem vai algotiem darbiniekiem pro-
fesionāli tirdzinieki. Uz saimniecības no-
daļas pieprasījumu pašražotāju nodaļā
pielaistiem kooperatīviem jāiesniedz pilnīgs
savu biedru saraksts. Šo noteikumu pār-
kāpšanas gadījumā tirgošanās atļauja ko-
operatīviem atņemama.

27. §. Pašražotāju nodaļā aizliegts tir-
goties personām, kas lauksaimniecības vai
amatniecības ražojumus uzpērk no citām
personām.

28. §. Pašražotajiem, kas dzīvo uz
laukiem vai citās pilsētās, katru gadu jā-
izņem no savām pašvaldībām apliecības,
ka viņi tiešām pašražotāji, pie kam
tiem pašražotajiem, kas uzbrauc tirgu

vairāk kā vienu reizi nedēļā, šīs apliecības
jāreģistrē tirgus kantorī, atzīmējot arī
dzīves vietu. Ar pagājušā gada aplie-
cībām atļauts uzbraukt tikai līdz 1. feb-
ruārim nākamā gadā.

29. §. Personas, kaut arī ar pašražotāju
apliecībām vai viņu palīgspēki, ja viņi ii

pienākti uzpirktu preču pārdošanā, uz-
skatāmi par profesionāliem uzpircējiem-
atkalpārdevējiem un zaudē tiesības pārdot
savas preces pašražotāju nodaļā uz 1 gadu.
Ja šāds pārkāpums atkārtojas, šīs tiesības
atņem uz nenoteiktu laiku, bet ne mazāku
par 2 gadiem.

Pamats šo pašražotāju tiesību atņem-
šanai var būt: a) tiesas spriedums, b) ar
policijas palīdzību izdarīta izziņa un
c) pienākšana ražojumu uzpirkšanā, kas
apliecināma ar ne mazāk kā 2 aculiecinieku
vai policijas parakstiem. Pašražotāju
tiesības var atņemt arī uz pilsētas valdes
lēmuma pamata, ja ir pietiekošs pamats
tam, ka apšaubāmais pašražotājs ražo-
jumus tirdzniecībai uzpērk.

30. Pašražotāju nodaļā ražotāja paša
vietā var pielaist viņa pilnvaroto personu,
ja uz apliecības ir pašvaldības apliecināts
uzraksts, ka pilnvarotā persona dzīvo tai
pašā saimniecībā un tas pasē ierakstīts.
Izņēmuma veidā, ar pilsētas saimniecības
nodaļas piekrišanu, ražotāja pilnvarnieks
var būt arī persona, kas attiecīgā saimnie-
cībā pastāvīgi nedzīvo un nav tur pie-
rakstīts, bet kas nenodarbojas arī kā
profesionāls tirgotājs vai tirdzinieks.

31. §. Dienas tirgotājiem un uzbrau-
cējiem ik dienas, ne vēlāk kā 4. § minētā
termiņā, pēc tirgošanās laika pilnīgi jāat-
brīvo viņu ieņemtās vietas no precēm un
darba rīkiem, kas varētu traucēt vietas
izdošanu nākamā dienā. Par tirgus lau-
kumā atstātām precēm un citiem priekš-
metiem saimniecības nodaļa neatbild, un
tie uz īpašnieka rēķina novācami no tirgus
laukuma. .

32. §. Tirgus nodeva aprēķināma pēc
vietas lieluma un cenu kategorijas, ņemot
par vienību kvadrātmetru, pie kam nepilnu
kvadrātmetru, sākot ar '/2 kv. m, skaita
par pilnu, bet ja platība ir mazāka par
>/2 kv. m, tad rēķina par '/2 kv. m. Vietu
lielumu pastāvīgām vietām nosaka saim-
niecības nodaļa, un tās var izdot tikai
nedalītas. Pagraba telpas lietojamas tikai
preču uzglabāšanai, bet ne tirgošanai.

33. §. Par samaksāto tirgus nodevu vai
tirgusnaudu izdotās tirgus kvītis, zīmes vai
biļetes jāuzglabā un tās nedrīkst atdot
citām personām, bet tās jāuzrāda uz tirgus
administrācijas pirmo pieprasījumu. Kas
pie kontroles nevar uzrādīt tirgus biļeti,
tam tā ir nekavējoties jāizpērk. Reiz
samaksātā tirgus nodeva vai tirgus nauda
nekādā gadījumā nav izmaksājama
atpakaļ.

34. §. Brīvās vietas un telpas saimnie-
cības nodaļas uzdevumā izdod tirgus pār-
zinis vai uzraugs. Vietu izdodot, priekšroka
pēc iespējas jāpiešķir tirdziniekiem, kas
ilgāk tirgojušies un kuri grib savas vietas
mainīt, pie kam priekšrocību piešķiršanā
jāvadās no tirgus grāmatām; strīdīgus
jautājumus izšķir saimniecības nodaļa.
Tirdzinieka miršanas gadījumā priekšro-
cības iegūst mirušā tirdzinieka sieva vai
vīrs un bērni, ja viņi to pieprasa 14 dienu
laikā.

Ja brīvo vietu pieprasītāju skaits lielāks
par vietu skaitu un ne vienam no viņiem
nav sevišķu priekšrocību, tad vietas jāiz-
lozē saimniecības nodalās noteiktā kārtībā.

35. §. Tirgos, kur pastāv vietu sagru-
pēšana pēc preču nozarēm, attiecīgo preču
pārdošana atļauta tikai tām nozīmētās
nodaļās. Vienā un tai pašā nodaļā katrs
tirdzinieks var dabūt vairāk par vienu
vietu tikai tad, ja brīvai vietai nav pie-
prasītāju ar 34. § minētām priekšrocībām
un tā atrodas viņa vietai blakus.

36. §. Tirdzniekiem aizliegts ejās, vi-
ņiem nepiederošās tukšās vietās un vispār
ārpus viņiem iznomātām vietām kautko
patvarīgi izlikt vai izkārt un drūzmēties
ejās tā, ka tas traucē publikas satiksmi.
Starpniekiem (mākleriem) tirgos aizliegts
nodarboties. Tirgoties, iznēsājot un izva-
dājot preces pilsētas tirgos, aizliegts.

Atļauts izlikt preces ārpus tirgus būdām
i/ 2 m platumā. Virs katras pastāvīgas
tirgošanās vietas jābūt baltā krāsā ar
melnu uzrakstu krāsotai izkārtnei, ne lie-
lākai par 50x25 cm ar tirdzinieka vārdu,
uzvārdu, vietas numuru. Izkārtņu pielik-
šanas veidu nosaka tirgus administrācija.

37. §. Tirdziniekam aizliegts vietu

atdot, iznomāt vai pārdod citai personai.
Tirdziniekiem, kas netirgojas paši vai
nenodarbina savus ģimenes locekļus, bet
grib turēt kalpotājus kā vietniekus vai
līdzdalībniekus, vajadzīga saimniecības
nodaļas atļaujas. Tāda pati atļauja vaja-
dzīga arī tām personām, kas tirgojas paš-
ražotāju pilnvarā.

Piezīme. Kas pats tirgojas, var pieņemt
kalpotāju arī bez atļaujas.

38. §. Saimniecības nodaļai ir tiesības
bez tiesas sprieduma aizturēt un ņemt savā
glabāšanā tirgū atvestās preces un citu
kustamu mantu par tirdzinieku nenokār-
totiem maksājumiem, soda naudām un no
dienas tirgotājiem arī par izdarītiem tirgus
priekšmetu bojājumiem, pie kam preces
noved un uzglabā uz preču īapšnieku
rēķina. Līdzīgā kārtā novāc preces, kuras
dienas tirgotāji uzveduši bez atļaujas,
kas tirgū ir nepielaižamas un uz tirgus
administrācijas aizrādījumu nav aizvestas,
tāpat arī bez uzraudzības pamestās preces
un mantas.

39. §. Aizturētas vai glabāšanā pa-
ņemtas preces, kas ātri bojājas, 24 stundu
laikā pārdodamas atklātā vairāksolīšanā,
bet ja nav pircēju, tad tās par caurmēra
cenām pārdodamas pilsētas valdes norā-
dītām iestādēm vai personām. Tādā pašā
kārtībā pārdodamas pārējās preces un
mantas, ja to īpašnieks 7 dienu laikā nav
pieprasījis to izdošanu un nav izpildījis
viņam uzliktos pienākumus. Ar par pār-
dotām precēm un mantām ieņemto naudu
vispirms jāapmierina pilsētas prasības,
bet atlikums jāizsniedz īpašniekam. Ja
4 nedēļu laikā īpašnieks nav atlikušo naudu
pieprasījis, tā pāriet pilsētas īpašumā un
ieskaitāma neparedzētos ienākumos.

41. §. Tirgošanās vietas pilsētas tirgos
sadalās pēc dažādām preču nozarēm.
Preču pārdošana atļauta tikai attiecīgu
preču pārdošanai nozīmētās nodaļās.

42. §. Personām, kas tirgojas ar pār-
tikas vielām, jārūpējas par vajadzīgo
tīrību un spodrību savās tirgus vietās-
celtnēs. Sevišķi tīri jātur galdi, bufetes,
soli, plaukti, mucas, trauki un citi darba
rīki. Tāpat pārdevējiem un pircējiem
aizliegts nomest tirgū papīrus un citus
atkritumus. Aizliegts novietot tieši zemē
vai uz grīdas tās pārtikas preces, kuras to
iepakojums vai trauks neaizsargā no netī-
rumiem un putekļu infekcijas. Ietīšanai
jālieto tikai jauns un pilnīgi tīrs ietinamais
materiāls, izņemot gadījumus, kad precēm
pašām ir dabīga vai mākslīga aizsarga
garoza. Apdrukāti vai aprakstīti papīri
ietīšanai aizliegti. Papīra kulītes pirms
lietošanas aizliegts uzpūst. Pārdevējiem
jābrīdina pircēji no lielas preču taustīšanas
un rokā ņemšanas.

43. §. Augļus, ogas, saknes, graudus,
sēklas, miltus, putraimus un vispār dārz-
kopības un sakņkoplbas ražojumus, tāpat
arī dzirnavās apstrādātus produktus un
maizi pilsētas tirgos atļauts pārdot tikai
pēc svara vai, ja tas iespējams — pēc
skaita. Ievārīšanai paredzētus negatavus
augļus nedrīkst turēt kopā ar gataviem;
tie jātur atsevišķi, pieliekot izkārtni ar
skaidri salasāmu uzrakstu ,,negatavi
augļi".

44. §. Skābs krējums, rūgušpiens, pa-
niņas un kūpinātais piens jātur traukos ar
cieši piegulošiem vākiem, spundēm vai
korķiem, kurus nedrīkst aptīt vai apklāt
ar netīriem papīriem un lupatām. Ja

40. §. Tirdziniekam jāizlieto viņam
izdotā tirgošanās vieta. Ja pastāvīgās
vietas lietotājs 14 dienu laikā, bet dienas
vietas lietotājs 24 stundu laikā bez iemesla
pierādīšanas un tirgus pārziņa vai uzrauga
atļaujas nav tirgojies, tad vieta skaitās par
atbrīvotu un izdodama no jauna. Ar tirgus
vietā atstātām precēm jārīkojas pēc
38. un 39. § nosacījumiem.

Latvijas Sarkana Krusta gadasvētki.
Latvijas Valsts un Latvijas Sarkanā

Krusta dzimšanas dienas gandrīz sakrīt.
1918. g. 20. novembrī, divas dienas pēc
Latvijas valsts proklamēšanas, kā viens
no pirmajiem jaunās valsts palīgiem savu
darbību iesāka Latvijas Sarkanais krusts.
Šī gada 20. novembrī no tām dienām paiet
18. gadi. Cienot garajā gadu virknē iesak-
ņojušos tradiciju, Sarkanais krusts dibi-
nāšanas dienā sasauc savu darbinieku kon-
ferenci, dodot viņiem iespēju iepazīties ar
pagājušā gadā veikto darbu un apmainīties
domām par turpmākiem uzdevumiem.
Konferences dalībniekiem būs izdevība
interesēties arī par Sarkanā krusta sadar-
bību ar radniecīgām starptautiskām organi-
zācijām.

Atzīmējot savu labvēļu un darbinieku
nopelnus, Sarkanais krusts šogad piešķīris
savas goda zīmes šādām personām:

Ar Sarkanā krusta Goda krusta 1. šķiru
apbalvoti:

Valsts kancelejas direktors D. Rudzīts,
Iekšlietu min. Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics, Sarkanā krusta
galvenās valdes locekļi: Dir. Dr. med.
J. Brants un cand. phil. E. Lauva, un
Smiltenes slimnīcas direktors Dr. P. Birz-
nieks.

Ar 2., 3. un 4. šķiru — Sarkanā krusta
goda nozīmēm, atzinības zīmēm un atzi-
nības medaļām:

Sarkanā krusta Rēzeknes slimnīcas di-
rektors Dr. V. Gavars, Strenču nod.
priekšnieks Dr. A. Sukurs, Pļaviņu nod.
priekšnieks Dr. A. Neilands, S. kr. Rīgas
slimnīcas ārsts Dr. E. Bušs. S. kr. Lie-
pājas slimnīcas ārsts Dr. G. Šillers,
S. kr. Jelgavas slimnīcas ārsts Dr. V. Hāks,
Rēzeknes pils. galva un Sarkanā krusta
Rēzeknes nod. priekšnieks plkv.-ltn. M.
Priedulāns, Aizsargu sanitārās daļas
ārsts Dr. A. Mežciems, Rūjienas_ pils.
galva prov. A. Krēsliņš, S. kr. Ēveles
nod. valdes loceklis P. Kelmanis, S. kr.
veselības koptuvju vadītāji: Bauskā —
Dr. Z. Bērziņš, Ēvelē — Dr. V. Cilinskis,
Jaunpilī — Dr. A. Rudzītis, Jēkabpilī —
Dr. E. Sūsters, Limbažos — Dr. H. Ozo-
liņš, Mīlgrāvī — Dr. A. Asars, S. kr.
sev. uzdevumu ierēdnis cand. iur. V. Šū-
manis, S. kr. žēlsirdīgo māsu sav. valdes
locekle žēls. māsa M. Kārkliņš, S. kr.
ārstniecības līdzekļu nolikt, laborante
cand. pharm. A. Vilmanis, S. kr._ vese-
lības koptuvju instrukstrise L. Udris,
S. kr. nod. trezora pārzinis F. Gallers,
S. kr. Pļaviņu nod. priekšnieka biedris
J. Dinga, S. kr. Liepājas nod. valdes
locekle L. Lēģers un valdes loceklis
A. Kiršfelds, Daugmales pag. vecākais
P. Bergs un darbvedis M. Mellens,
S. kr. Liepājas nod. slimnīcas saimniec.
pārzinis P. Jusups, Aleksandra augstumu
slimnīcas žēls. māsa J. Cīrulis, Valsts
darbin. ambul. žēls. māsa F. Vītols, Kara
slimn. vecākā žēls. māsa A. Šmits, Rīgas

pils. ves. nod. žēls. māsa E. Cikste,
Valsts slimn. Ģintermuižā žēls. māsa
L. Mūrnieks, Valsts slimn. Strenčos žēls.
māsa L. Malvics, Kara slimn. žēls. māsa
E. Reinis, S. kr. Rīgas slimn. žēls. māsas
0. Indzeris un S. Kušķis, S. kr. Smil-
tenes slimn. žēls. māsa M. Šiliņš, S. kr.
Daugavpils slimn. vec. žēls. māsa H.Ozols,
S. kr. Varakļānu ves. koptuves žēls. māsa
M. Vārmanis, S. kr. Tukuma ves. kop-
tuves žēls. māsa V. Mieriņš, S. kr. galv.
valdes biroja darbiniece cand. oec. M.
Dišlers, S. kr. galv. valdes biroja darbi-
niece R. Rūciņš un grāmatvedis K.
Upatnieks, J. S. kr. biroja darbiniece
M. Pe_ciņš, Latvijas bērnu palīdz, sav.
kas.-grāmatvedis K. Bi r n b a u m s un dāmu
komit. locekles M. Zeidaks un J.Vīksne,
J. S. kr. dāmu kom. locekle M. Rome,
Rīgas pils. sabiedriskās palīdz, komit. lo-
cekle M. Lūsis, J. S. kr.. pulciņu vadītāji:
A. Brīviņš, M. Baltiņš, K. Liepiņš,
V. Brūniņš, J. Slaucītājs, K. Klaviņš,
B. Liepiņš, E. Pelcbergs, A. Kupšis,
R. Ledus, A. Lībergs, K. Millers,
L. Braucējs, 0. Gercāns.

S. kr. Daugmales veselības koptuves
dāmu komitejas locekles M. Freibergs
un 0. Roze, S. kr. Rīgas slimnīcas šoferi
A. Majors un H. Kreišmanis, veļas
nolikt, pārzine M. Rumpītis, virtuves
saimniece Ž. Kronbergs, S. kr. Tērvetes
sanat, veļas mazgāt, pārzine K. Pone,
S. kr. Jelgavas nod. slimnīcas vec. slimo
kopēja E. Ģintēns, S. kr. Cēsu sanat,
slimo kopēja Z. Celiņš, S. kr. Daugavpils
nod. slimnīcas slimo kopējas M_ Janišs,
L. Jasvins un A. Vilciņš, S.. kr. Rīgas
slimnīcas veļas šuvēja N. Hof'manis,
S. kr. Krimuldas san. sanitārs-ortopēds
A. Amoliņš, S. kr. Rīgas slimn.; sanitārs
A. Pešels, S. kr. namiķis Jēkabs Gruz-
diņš, S. kr. Jelgavas slim. virtuves
darbiniece A. Rēmanis un veļas mazgātāja
E. Segliņš, S. kr. Cēsu sanatorijas veļas
mazgātāja L. Kivlenieks, S. kr. Daugav-
pils slimnīcas kurinātājs - strādnieks
I. Daukste.

Sarkanā Krusta darbinieku konference
notiks š. g. 20. novembrī pīkst. 10, žēl-
sirdīgo māsu skolā, Jāņa Asara ielā 5.
Konferenci atklās Sarkanā Krusta priekš-
nieks prof. Dr. K. Barons, ziņojot par
Sarkanā krusta darbību. Pēc tam Sarkanā
krusta Rīgas slimnīcas direktors Dr.'A. Nei-
bergs nolasīs referātu ,,žēlsirdīgo māsu
skolu uzdevumi". .

Pīkst. 15-os notiks jaunās žēlsirdīgo
māsu skolas iesvētīšanas akts. Garīgo
ceremoniju vadīs māc. P. Gailītis.

Atklāšanas aktā ieradīsies valdības pār-
stāvji, sabiedriski darbinieki un Sarkanā
krusta ārsti un administratīvie darbinieki.

Pēc tuvākas informācijas laipni lūdzam
griezties 20. novembrī žēlsirdīgo māsu
skolā pie Sarkanā krusta sevišķu uzde-
vumu ierēdņa V. Šūmaņa.



trauku pa tirgošanās laiku atver, tad tas
vismaz jāapsedz ar tīru audekli vai per-
gamenta papīru. Svaigu pienu un saldu
krējumu var pārdot tikai pildītu pudelēs.
Sviests, siers un tāpat pārējie piena pro-
dukti rūpīgi jāsargā no putekļiem, kukai-
ņiem, mušām un dažādu smaku iespaida
(piem. augļu, petrolejas, dūmu u. t. t.) un
pie to svēršanas un ietīšanas atļauts lietot
tikai tīru pergamenta vai pergamina pa-
pīru. Mākslīgs augu sviests un margarins
jātur atsevišķi un pie tiem redzamā vietā
jāpieliek attiecīgi uzraksti. Kūkas, saldas
maizītes, cepumi un ogu maizītes jātur uz
tirgus vienmēr stiklotos skapīšos. Piena
un piena produktu nogaršošana atļauta
tikai ar šim nolūkam pagatavotiem tīriem
koka skaliņiem vai tīriem salmu stiebri-
ņiem, kuri pēc lietošanas preču pārdevējam
jāpievāc iznīcināšanai.

Piena un piena produktu tirdzniecībā
jāievēro arī vispārējie ,,Saistošie noteikumi
par piena un piena produktu ražošanu,
pārvadāšanu un pārdošanu Liepājā", kas
izsludināti ,,Valdības Vēstneša" 1935. g.
175. numurā.

1. piezīme: pašražotajiem, kas ieved
pārdošanai pudelēs pildītu pienu, jā-
uzrāda pašvaldību sanitārārsta vai
pašvaldības sanitārveterinārārsta ap-
liecība, ka pienu iepilda pudelēs sani-
tāros apstākļos.

2. piezīme: augstākā labuma piena
(bērnu piena) pārdošanai jāizņem
atsevišķa pilsētas valdes palīdzības
un veselības nodaļas sanitārās nozares
atļauja.

45. §. Gaļas pārdošanas vietas atļauts
tirgoties vienīgi ar gaļu un gaļas precēm,
saskaņā ar īpaši izdotiem ,,Saistošiem no-
teikumiem par gaļu un tās produktiem
Liepājā", kas izsludināti ,,Valdības Vēst-
neša" 1935. g. 100. numurā.

1. piezīme: zemniekiem-pašražotājiem
atļauts pārdot gaļu atklātos tirgos no
1. oktobra līdz 1. aprīlim.

2. piezīme: zirgu gaļas tirgotājiem
jāizliek izkārtne ar skaidri salasāmu
uzrakstu ,,Zirgu gaļa" un bez tam
zirga galvas zīmējums. Minētiem
tirgotājiem aizliegts tanī pašā tirgus
vietā tirgoties arī ar citu lopu gaļu.
Lopu "galvas, kājas un iekšas atļauts
pārdot tikai īpaši ierīkotās vietās.
Sīklopu ādas katru dienu jānogādā
projām no tirgus.

46. §. Visām personām, kas nodarbojas
ar piena produktu vai gaļas pārdošanu,
darba laikā jānēsā tīrs, gaišs audekla
priekšauts, kas sniedzas no kakla līdz
ceļiem, un tas jātur pienācīgā tīrībā.

47. §. Pilsētas tirgos uzvestie mājputni
jātur būros vai grozos, kuros jābūt arī
traukiem ar svaigu ūdeni. Būriem un
groziem jābūt tik lieliem, lai putni tajos
varētu brīvi stāvēt kājās. Būrus un grozus
nedrīkst ar putniem pārpildīt. Nokautus
un noplūktus putnus aizliegts turēt kopā
ar nenoplūktiem. Nenodīrātus medījumus
un citus nokautus dzīvniekus nedrīkst
piebāzt ar salmiem. Tam nolūkam drīkst
lietot tikai tīru papīru, ēveļu skaidas,
skujas vai citu neinficētu materiālu.

48. §. Dzīvas zivis pilsētas tirgos at-
ļauts turēt ne citādi kā baseinos un tīros
traukos ar tīru un svaigu ūdeni, un tās
nedrīkst turēt uz galdiem. Svaigas,
nesālītas, sālītas un žāvētas zivis jātur
toveros, kastēs vai grozos, kas vismaz
apsegti ar tīru audeklu. Iesālīti nēģi un
brētliņi jāsakārto cieši traukos. Tirgo-
šanās ar novārītiem vēžiem pilsētas tirgos
aizliegta.

49. §. Putnu kaušana, noplūkšana un
uzšķēršana atļauta tikai tam nolūkam
iekārtotās telpās. Zvīņot un tīrīt zivis
atļauts tikai ar svaigu ūdeni pildītos
toveros un tam nolūkam ierādītās vietās.

50. §. Tirgoties ar malku pilsētas tirgos
atļauts tikai pēc metriskās sistēmas
mēriem.

51. §. Pilsētas tirgos atļauts lietot tikai
likumīgus un pareizus svarus un mērus.
Svariem un atsvariem jābūt zīmogotiem,
tīriem un nesarūsējušiem. Svari un atsvari
jāzīmogo saskaņā ar likumā noteiktiem
termiņiem (sk. ,,Valdības Vēstneša"
1926. g. 127. num., 61. lik. pants). Uz
pircēja pieprasījumu tirgotājiem jāpār-
bauda pārdotās preces daudzums uz pil-
sētas oficiāliem svariem vai ar pilsētas
mēriem. Par pilsētas svaru un mēru
lietošanu preču īpašniekiem jāmaksā atlī-
dzība pēc noteiktas takses.

52. §. Visāda veida apsildišanas ietaises
tirgus vietās var ierīkot tikai ar tirgu
administrācijas atļauju- katrā atsevišķā
gadījumā. Aizliegts lietot apgaismošanai

petroleju, spirtu, bencinu vai citus uguns-
nedrošus materiālus un visāda veida kuri-
nāmos materiālus. Tikai tirgos, kur elek-
triskā apgaismošana nav pieejama, apgais-
mošanai atļauts lietot petroleju. Smēķē-
šana aizliegta visur tur, kur par to izlikti
uzraksti.

53. §. Pilsētas tirgos aizliegts ubagot,
sarīkot dažādus priekšnesumus, spēlēt
mūzikas instrumentus un lietot reibinošus
dzērienus vai citādi traucēt mieru un
kārtību. Aizliegts tirgos uzvest suņus.

54. §. Aizliegts ar iejaukšanos, grūstī-
šanos vai citādi kā traucēt pārdevējus un
pircējus tirdznieciskās operācijās. Tāpat
aizliegts atsaukt pircējus no citu tirgotāju
vietām, ielenkt tirgošanās vietas vai ratus
tā, ka pircējiem tiek apgrūtināta klāt
tikšana vai ar ļaunprātīgām piezīmēm
nonievāt pārdevēju preces.

55. §. Katrā tirgū, kur tas izrādās par
vajadzīgu, nodibināms nesēju artelis.
Nesēju skaitu noteic saimniecības nodaļa,
kas raksta nesēju sarakstu un izdod katram
nesējam apliecību un krūšu numuru.

Piezīme. Pastāvīgās tirgus vietas
tirdziniekiem ir atļauts savā atbildībā
pieņemt nesējus arī ārpus arteļa.

56. §. Par strādniekiem-nesējiem var
būt tikai pilngadīgas personas ar nevaino-
jamu pagātni, pret kurām prefektūra neceļ
iebildumus, kuras ir fiziska darba spējīgas
un neslimo ar lipīgām slimībām. Nesējiem
klusi un kārtīgi jāuzturas saimniecības
nodaļas noteiktās vietās, kuras ierāda
tirgus pārzinis, un nesēji paši nedrīkst
uzbāzties publikai ar saviem pakalpoju-
miem.

57. §. Strādniekiem-nesējiem jābūt tīri
un kārtīgi ģērbtiem, redzamā vietā jānēsā
izdotie krūšu numuri un pastāvīgi jātur
sev klāt nesēja apliecība, kas jāuzrāda uz
darba devēja un tirgus ierēdņu pieprasī-
jumu. Krūšu numuru aizliegts pārmainīt
vai nodot citai personai lietošanā. Katram
nesējam jābūt apgādātam ar vajadzīgiem
darba rīkiem nastu nešanai.

58. §. Par padarīto darbu nesēji dabū
atlīdzību pēc savstarpējas vienošanās ar
darba devēju. Pilsētas valdei tiesība no-
teikt atlīdzības taksi nesējiem. Par darbu
pareizu izpildīšanu atbildīgi paši nesēji
vai nesēju artelis, ja tāds pastāv.

59. §. Saimniecības nodaļa var atņemt
atļauju nodarboties pilsētas tirgos tiem
strādniekiem-nesējiem, kas rupji uzvedas,
piedzeras, nepaklausa tirgu pārzinim, ļaun-
prātīgi vai ar nolaidību dara zaudējumus
darba devējiem, maldina tos, izkrāpj no
darba devējiem, nesējiem nepienākošās
naudas summas vai citādi pārkāpj tirgus
noteikumus.

Piezīme. Šis § attiecas arī uz visiem
palīgspēkiem, kā: privāti pieņemtiem
nesējiem, izsvērējiem u. tml., kurus
pieņem tirdzinieki, Iaucinieki-paš-
ražotāji un ari pircēji

Sevišķi noteikumi par Centrāl-
tirgus skārņiem.

60. §. Skārņi atvērti tirgošanai no
pīkst. 7 līdz 14 3. § 2. piezīmē minētās
dienās.

61. §. Tirgotājiem skārņos jāievēro vis-
pārējie noteikumi par tirgošanos atklātos
tirgos, par cik tie attiecas uz skārņos pār-
dodamām precēm, un ,,Valdības Vēstneša"
1935. g. 100. num. izsludinātie ,,Saistošie
noteikumi par gaļas un tās produktu pār-
došanu Pētera tirgus skārņos".

62. §. Tirgoties skārņos atļauts vienīgi
ierādītos nodalījumos. Preces vai pārdo-
šanas piederumus aizliegts novietot ārpus
šīm vietām vai ejās, kurām pastāvīgi jābūt
brīvām publikai. Tāpat aizliegts likt
kastes, kurvjus, saiņus u. t. t. uz tirgo-
šanās galdiem.

63. §. Elektrisku apgaismošanu skār-
ņos aizdegt un izdzēst, tāpat ari attaisīt
un aiztaisīt ventilāciju atļauts vienīgi
pilsētas kalpotājiem.

64. §. Aizliegts bez vajadzības attaisīt

ūdensvada krānus. Pēc ūdens saņemšanas
krāni nekavējoties jāaizgriež. Preces,
traukus un citas lietas aizliegts tīrīt pie
ūdensvadu krāniem; tāpat aizliegts liet
renēs tādu netīru ūdeni, kas varētu aiz-
sprostot šachtas.

65. §. Pārdevējiem savi galdi un kluči,
bet tiem pārdevējiem, kas darbojas iežo-
gotās vietās, gar skārņu malām, arī šo
vietu grīdas un sienas jātur lielākā tīrībā
un tās jānomazgā ar siltu ūdeni pēc vaja-
dzības. Siltu ūdeni apgādā pilsētas valde.

66. §. Skārņos aizliegts ievest suņus,
velosipēdus, iebraukt ar ķerrām, rokas
ratiņiem un c.

67. §. Bērni skārņos var ieiet tikai
pieaugušu cilvēku pavadībā.

Sevišķi noteikumi par Pētera
tirgus skārņu vēsinātavu.

68. §. Pilsētas valde nosaka laiku, kad
vēsinātava atvērta.

69. §. Ārpus pilsētas valdes noteiktā
laika vēsinātavu apmeklēt un tajā uztu-
rēties nav atļauts. Atsevišķos nepiecie-
šamības gadījumos to var atļaut tirgus
administrācija pret maksu, ko nosaka
pilsētas valde.

70. §. Vēsinātavas apmeklētājiem jāie-
vēro lielākā tīrība. Par tīrības uzturēšanu
atsevišķās izīrētās noliktavās rūpējas un
ir atbildīgs šo telpu īrnieks. Par tīrību
trepēs un ejās rūpējas vēsinātavas admini-
strācija.

71. §. Vēsinātāvā aizliegts Smēķēt,
spļaut uz grīdas vai citādi to aptraipīt.

72. §. Vēsinātāvā nodarboties ar gaļas
malšanu, sadalīšanu un sālīšanu ne sausā,
ne mitrā veidā nav atļauts; tāpat nav
atļauta gaļas apliešana ar ūdeni vai tās
mērcēšana. No kautuves atvestos teļus
var nest vēsinātāvā ar visu ādu, bet to
tur novilkt aizliegts. Novilktas teļu ādas
nevar nest vēsinātāvā.

82. §. Tirgu ierēdņiem ari jāraugās,
lai ievērotu un pildītu pārējos valsts lir
kūmus, noteikumus un policijas rīkojumus,,
kas attiecas uz pilsētas tirgiem. .

83. §. Sanitārai uzraudzībai un tirgu
ierēdņiem ir tiesības katrā laikā revidēt
tirgus vietas un pie tām piederīgās telpas,
tāpat arī pārbaudīt un pieņemt izmeklē-
šanai analizēs pilsētas tirgos pārdodam»
pārtikas preču un dzērienu paraugus, par
ko minētie ierēdņi uz pārdevēju vai īpaš-
nieku pieprasījumu izdod kvīti, atzī-
mējot kāda viela kādā daudzumā un kā-
diem nolūkiem ņemta.

Piezīme. Uz pārdevēja vai īpašnieka
vēlēšanos, daļa no izmeklēšanai ņemtā
parauga aizzīmogotā veidā un pie-

' liekošā daudzumā jāatstāj pārdevējam
kontroles dēļ.

84. §. Visas bojātās un viltotās preces,
kuras sanitārārsts vai veterinārārsts pēc
pārbaudīšanas atzīst par veselībai kai-
tīgām, nekavējoties bez atlīdzības atņem
un iznīcina, par ko saraksta vajadzīgo
aktu, ko paraksta ārsts, tirgu pārzinis vai
uzraugs un uz vēlēšanos arī pārdevējs vai
viņa vietnieks.

Piezīme. Bojātas preces, kas cilvēka
uzturam vairs neder, bet derīgas tech-
niskiem nolūkiem, pārdodamas pil-
sētas valdes palīdzības un veselības
nodaļas sanitārās nozares norādītās
vietās un par tām saņemtā nauda jā-
izsniedz preču īpašniekam.

85. §. Ja tirgotāji vai tirgus apmeklē-
tāji nepaklausa tirgu ierēdņu likumīgiem
rīkojumiem, tirgu ierēdņiem jāpieprasa
policijas palīdzība.

86. §. Tirgu apsardzību saimniecības
nodaļa nokārto saziņā ar tirdziniekiem.
Domstarpības šinī jautājumā izšķir pil-
sētas valde, uzklausot arī tirdzinieku pār-
stāvju paskaidrojumus.

73. §. Vēsinātāvā nav atļauts novietot
un uzglabāt smirdošu un bojātu gaļu, no
gaļas atdalītus kaulus, izņemot buljona
kaulus, ādas, bojātus un techniskām vaja-
dzībām paredzētus taukus, neiztīrītas
zarnas, lopu kājas ar nagiem, drēbes un
apavus, netīrus un aptraipītus palagus un
dvieļus, dažādus nevajadzīgus traukus,
kastes un darba rīkus. Tāpat nav atļauts
vēsinātāvā novietot un uzglabāt maltu
gaļu.

74. §. Vēsinātavas noliktavās nav
atļauts gaļu un taukus novietot uz grīdas,
bet tiem jābūt uzkabinātiem uz āķiem pie
sienām. Atsevišķus gaļas gabalus atļauts
novietot tikai uz ar eļļas krāsu krāsotiem
soliem, ne zemāk kā 30 cm no grīdas, pie
kam gaļas gabali uz soliem nedrīkst būt
sakrauti viens uz otra.

75. § Personām, kas nodarbojas ar
gaļas nešanu skārņos un vēsinātāvā, jābūt
vienmēr tērptām tīros priekšautos vai
baltās vai zilās krāsas blūzēs; nesot gaļu
uz pleciem vai galvas, zem gaļas katrā
ziņā jābūt tīram palagam. Vēsinātāvā aiz-
liegts ienākt personām, kas ģērbušās ne-
tīrās drēbēs un netīros, aptraipītos apavos.

76. §. Vēsinātāvā izīrētām telpām
jābūt vienmēr aizslēgtām. Par izīrētās
telpās novietoto vērtību drošību pilsētas
valde neatbild.

77. §. Pilsētas valdes pilnvarotām per-
sonām ir tiesības katrā laikā apskatīt
vēsinātavu un tās atsevišķās noliktavas,
pieaicinot spakatē apskatāmo telpu
īrnieku.

78. §. Vēsinātas gaļas novietošanas
telpas temperatūrai jābūt 10 līdz 3° C,
bet gaisam tīram un sausam.

Tirgus uzraudzība.

79. §. Šo noteikumu izpildīšanu un
ari kārtības uzturēšanu pilsētas tirgos
uzrauga saimniecības nodaļas uzdevumā
tirgu pārzinis ar viņam padotiem tirgu
uzraugiem.

80. §. Tirgu ierēdņiem savi dienesta
pienākumi jāpilda pēc savu tiešo priekš-
nieku norādījumiem un saskaņā ar pilsētas
valdes instrukcijām un priekšrakstiem.
Pie dienesta pienākumu izpildīšanas
viņiem jānēsā klāt dienesta apliecība un
jāvalkā dienesta cepure.

81. §. Tirgotājiem un tirgu apmeklē-
tājiem jāizpilda visi tirgu ierēdņu likumīgi
rīkojumi un norādījumi. Tirgu uzraudzības
ierēdņiem ir tiesības prasīt pases vai citu
dokumentu uzrādīšanu pircēja vai pār-
devēja personības noskaidrošanai.

87. §. Par šo noteikumu neievēro-
šanu vai tirgu ierēdņu likumīgu rīkojumu
neizpildīšanu vainīgie sodāmi admini-
stratīvi vai saucami pie atbildības uz Sodu
likuma pamata. Administratīvos sodus —•
līdz Ls 3,— par atsevišķu gadījumu var
uzlikt un piedzīt uz vietas saimniecības
nodaļas vadītājs vai viņa pilnvarotā per-
sona, pie kam minētās soda naudas ie-
skaita pašvaldības ienākumos. Sūdzības
par še minēto amatpersonu rīcību jāie-
sniedz pilsētas valdei 2 nedēļu laikā pēc
soda uzlikšanas dienas. Soda naudu pie-
dzen neapstrīdamu prasījumu piedzīšanas
kārtībā.

Piezīme. Ja tirgu ierēdņi sastāda zi-
ņojumus par pastāvīgo tirdzinieku
pielaistām nekārtībām, tad viņiem jā-
pieaicina arī 2 neieinteresētas per-
sonas (t. s. pieaicinātie liecinieki),
kuriem ar savu parakstu zem ziņo-
juma jāapstiprina konstatēto faktu
pareizība.

88. §. Ja tirdzinieks par šo noteikumu:
neievērošanu un tirgu ierēdņu rīkojumu
nepildīšanu tiesā vai' administratīvi vai-
rākkārt sodīts, tad saimniecības nodaļai ir
tiesības, negriežoties pie tiesas, vainīgam
atņemt tirgus vietu un turpmāk nepielaist
vainīgam tirgoties Liepājas pilsētas tirgos.

Piezīme. Tirgus vietu atņemot, jāie-
vēro šo noteikumu 19. uri 21. §.

89. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī", un līdzar to tiek atcelti visi agrāk
izdotie saistošie noteikumi par kārtību
Liepājas tirgos.

Pilsētas galva E. Rimbenieks.

Sekretārs O. Zariņš.

Lotuijas bankas nedētas pārskats
1936. g. 16

AKTĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās. . . . 76 832 285 95
Ārzemju valūta 23 125 258 83
Sudraba nauda 15 774 015 —
Valsts kases zīmes un metāla nauda 9 623 034 45
īsa termiņa vekseļi 51 049 347 45
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 66 318 894 03
Citi aktīvi . 25 901 631 46

268 624 467 17

novembrī.

PASĪVĀ. Lati. 8.
Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 39 411 625 —
Pamata kapitāls 21 221 798 83
Rezerves kapitāls 5 346 735 96
Noguldījumi 19 147 835 66
Tekoši rēķini 120 074 819 39
Valsts rēķini un depoziti 57 105 550 96
Citi pasīvi . 6 316 101 37

268 624 467 17

Rīgā, 1936. g. 19. novembri. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve
24746 Galvenais direktors K. Vanags



Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis saņēmis
no Amerikas Sav. Valstu Prezidenta

Fr. D. Rūzvelta
sekojošu telegrammu: ,,Latvijas republi-
kas dibināšanas gada dienā sūtu Jūsu
Ekselencei manus sirsnīgākos novēlējumus
noteiktā pārliecībā, ka Jūsu valsts turpinās
ziedēt un plaukt."

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
uz to atbildējis a'r-sekojošu telegrammu:
,,Dziļi aizkustināts par Jūsu Ekselences
sirsnīgo novēlējumu Latvijas neatkarības
svētku dienā, atļaujos izteikt Jūsu Ekse-
lencei manu dziļāko pateicību par apsvei-
kumu un novēlējumiem, kurus augsti
novērtē visa mūsu tauta."
Igaunijas valstsvecākais K. Petss apsveicis

Valsts Prezidentu Dr K. Ulmani
ar sekojošu telegrammu: ,,Latvijas valsts
nacionālo svētku dienā lūdzu Jūsu Ekse-
lenci pieņemt vissirsnīgākos un labākos
novēlējumus Jums personīgi un sabiedrotās
latviešu tautas labklājībai."

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
uz to atbildējis sekojoši: ,,Steidzos izteikt
Jūsu Ekselencei manu dziļāko pateicību
par apsveikumiem un novēlējumiem mūsu
nacionālos svētkos. Varu apliecināt, ka
augsti novērtēju šo jauno draudzības un
saprašanās pierādījumu, kas vieno mūsu
sabiedrotās tautas."
Lietavas Valsts Prezidents A. Smetona
apsveicis Valsts Prezidentu Dr K. Ulmani
šādiem vārdiem:

,,Latvijas neatkarības svētku gadījumā
lūdzu Jūsu Ekselenci pieņemt lietuvju

tautas un manus sirsnīgākos sveicienus un
brālīgus novēlējumus latvju tautai sek-
mīgi turpināt tās pastāvīgi progresējošo
darbu Jūsu ceļā vadībā. Pie šī gadījuma
pievienoju sirsnīgus novēlējumus Jūsu
Ekselences personīgai laimei".

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
uz to atbildējis sekojoši:

,,Atļaujat Jums un Jūsu personā izteikt
visai lietuviešu brāļu tautai manu sirsnī-
gāko pateicību par novēlējumiem un svei-
cieniem mūsu neatkarības svētkos. Se-
višķi izjuzdams mūsu valsts veidošanas
darbam veltītos laipnos vārdus, pagodinos
Jūsu Ekselencei apliecināt, ka arī turpmāk
latvju tauta ar prieku strādās pie mūsu
sadarbības tālākas izveidošanas."

Argentīnas Prezidents A. Husto apsveicis
Valsts Prezidentu Dr K. Ulmani

šādi:
,,Pagodinos nosūtīt Jūsu Ekselencei per-

sonīgi un visai latvju tautai manus un
visas Argentīnas tautas labākos novēlē-
jumus. "

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
uz to atbildējis ar šādu telegrammu:

,,Lūdzu Jūsu Ekselenci pieņemt ma-
nus vissirsnīgāko pateicību par apsvei-
kumu un novēlējumiem Latvijas 18 gadu
neatkarības svētkos".

Ārlietu ministris V. Munters
saņēmis no Somijas ārlietu ministra
R. Holsti sekojošu apsveikuma tele-
grammu:

,,Latvijas nacionālo svētku gadījumā es
lūdzu Jūsu Ekselenci pieņemt manus
vissirsnīgākos apsveikumus un vislabākos
novēlējumus Latvijas labklājībai.

Rudolf Holsti,
Somijas ārlietu ministrs."

Ārlietu ministris V. Munters
uz šo telegrammu atbildējis sekojoši:

,,Latvijas valdības vārdā man ir gods
izteikt Jūsu Ekselencei vissirsnīgāko patei-
cību par apsveikumiem un novēlējumiem,
ko Jūs man esiet piesūtījuši nacionālo
svētku gadījumā.

V. Munters, Latvijas ārlietu ministris."

prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī/', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 13. novembrī.
L. 5264/36. 24468

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Māksla.
Nacionālā opera.

Piektdien, 20. novembrī, pīkst. 20 vijoļvirtuoza
Žaķa Tibo koncerts. Programmā Bēthovena so-
nāta D-dūrā, Mendelsona vijoļkoncerts, Šosona
poēma, Debisi, Granadosa, Sen-Sansa u. c. kom-
ponistu darbi. Pie klavierēm Taso Janopulo.
Puscenas ierobežotā skaitā. Koncertu abone-
menta 6. biļete.

Sestdien, 21. novembri, „Tuksneša
d z i e s m a". Piedalās V. Briedē, E. Pfeifere,
P. Brīvkalne, R. Eriņa, V. Kadiķis, R. Kalniņš,
A. Verners, V. Leonaitis u. c. Diriģents
T. Reiters. Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 22. nov., pīkst. 13.30 „T r a -
v i a t a". Adele Pulciņa-Karpa dzie-
dās pirmo reizi Violetu. Piedalās A. Spenners,
V. Stots. Diriģents P. Barisons; pīkst. 19.30
„Kņazs Igors", prof. M. Šteimaņa vadībā.
Galvenās lomās M. Brechmane-Štengele, A. Li-
berte-Rebane, A. Kaktiņš, J. Niedra, T. Matīss,
E. Miķelsons u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālās operas kultūrfilmā izrādīs pirmo
reizi Amerikas skaisto dabu sest-
dien, 21. nov., pīkst. 17.30 un svētdien,
22. nov., pīkst. 11 un 17.30. Jaunākajā Latvijas
kronikā redzēsim 18. novembra svinības. Beigās
mūs iepriecinās komēdijas jautrie sarežģījumi.
Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Kases
atvērtas stundu pirms izrādes sākuma. Bērniem
ieeja atļauta. Bērniem līdz 5 gadiem biļetes
nav vajadzīgas.

Nacionālais teātris.
P i e k t d i e n, 20. nov., pīkst. 19.30 par lētām

cenām ,,Kristaps Kaugurs" ar T. Lāci.
Sestdien, 21. novembri, pīkst. 19.30 lētā

izrādē ,,Vindzoras jautrās sievas".

Dailes teātris.
Piektdien, 20. nov., pīkst. 19.30 „Ka-

roga meklētāj i".
Sestdien, 21. novembri, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Zi si j a".
Svētdien, 22. novembrī, pīkst. 14 par

tautas izrādes cenām „T r e j m e i t i n a s" ar
prof. P. Zaksu; pīkst. 19.30 „S v e č t u r i s".
Puscenas.

Dailes teātris sāk iestudēt J. Gota lugu ,,Zelta
atslēga" Ed. Smilga inscenējumā.

Rīgas Mazais teātris.
Sestdien, 21. nov., pīkst. 20, Krimuldas

ielā 2-a, 9. pamatskolā „K urzemes her-
cogs Jēkab s".

Svētdien, 22. nov., pīkst. 19 Ziemeļblāzmā
Vecmīlgrāvī ,,Svešas asinis".

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 20. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,06—5,26
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,60—88,10
100 Šveices franku 117,90—119,40
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . 18,05—18,55
100 Holandes guldeņu .... 277,45—280,45
100 Vācijas marku 206,10—208,10
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,40—98,00
100 Lietavas litu 87,05—88,25
100 Dancigas guldeņu .... 96,40—98,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

!«JFtesii
siudinmļMumL

Rīgas apgabali. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
Iik. 2451. pantu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 21. okt.
izsludināto 1936. g. 15. jūlijā
Trikātas pagastā mir. Minnas
Kēbers, dzim. 1869. g. 21. jūlijā
(y. st.) 1936. g. 28. martā
mājas kārtībā taisīto testamentu
vai kurām ir kādas tiesības
uz mirušās Minnas Ķēbers
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šis tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 13. novembri.
L. 5091/36. g. 24462

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 27. novembri
Rīgā mirušā Jēkaba Lapiņa,
dz. 1897. g. 7. janvāri,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus,- kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 13. novembri.
L 5267/36. 24464
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. L a s ma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo
ka pēc 1934. g. 19. oktobrī Mār-
upes pag. mir. Līzes Kalnenieks ,
dz. Oļa, dz. 1863. g. 28. martā
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdibas Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 13. novembrī.
L. 5234/36. 24463

Priekšsēdēt. b. H. Min tais.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1936. un 1710. panta pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 27. martā
Dzērbenes pag. mirušā Oto
Pārutna, dz. 1865. g. 28. oktobrī,
ir atklāts mantojums, un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t.
1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3
mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 13. novembri.
L. 4806/36. 24465

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 30. janvārī
Smiltenē mir. Jēkaba Sijāta,
dzim. 1864. g. 19. febr. (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 13. novembrī.
L. 5277/36. 24466

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1925. g. 21. decembri
Rīgā mir. Dores Mesle, dzim.
Liekna, dzim. 1863. g. 6. jūnijā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 13. novembri.
L. 5263/36. 24467
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I s.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 9. jūlijā
Rīgā mirušā Jāņa Podnieka,
dzimis 1878. gada 17. jūnijā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
Fideikomisāriem, kreditoriem u.
i. 1., pieteikt šīs tiesības un

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
kāpēc 1923. g. 16. jūlijā Vainižu
pagastā mirušā Jāņa Treija,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā . pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^ , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 13. novembrī.
L. 182/36. 24471
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.

Sekretārs E. Lasmanis.

nēšu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 13. novembrī.
L. 3724/36. 24475

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. g. 7. janv. Ķoņu
pag. mirušā Sīmaņa Roka,
dzim. 1852. g. 19. februāri,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 13. novembrī.
L. 5265/36. 24479
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc ar šīs tiesas 1936. g.
12. augusta lēmumu par mirušu
atzītā Pētera Raudeva, dzim.
1896. g. 27. janvārī (v. st.)
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 13. novembrī.
L. 5259/36. 24477
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 3. jūlijā
Karalaučos (Vācijā) mirušā
Paula-Roberta-Johana- Andreasa
Hanenfeldta (von Hanenfeldt)
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 13. novembri.
L. 5233/36. 24476

Priekšsēdēt. b. H. Min tais.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc. 1923. g. 11. februārī
Rīgā mirušā Jāņa Purgaiļa,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 13. novembrī.
L. 5257/36. 24413

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1929. g. 14. oktobrī
Skujenes pag. mirušā Jāņa
Šiliņa, dz. 1850. g. 2. maijā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 13. novembri.
L. 5275/36. 24474
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 9. martā
Baldonē mir. Andreja Dābolina,
dzim. 1882. gada 28. februāri,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-'

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 19. septembri
Rīgā mir. Kārļa Riekstiņa,
dzim. 1856. g. 31. jūlijā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesībis
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 13. novembrī.
L. 5243/36. 24470

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1917. g. aprīlī Krievijā
mirušās Aleksandras Ksjuņins,
dzim. 1849. g. 24. martā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 13. novembrī.
L. 4767/36. 24472

Priekšsēdēt. b. H, M i n t a 1 s.
Sekretārs E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. gada 2. de-
cembri mir. Matildes Vazdiks,
dzimusi 1877. g. 17. novembrī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 13. novembrī.
L. 3641/36. _ . 24469
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1928. g. 8. martā Svei-
ciema pag. mir. Emmas Baumanis
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 13. novembri.
L. 5289/36. g. 24481

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 18. jūnijā
mir. Rūdolfa-Augusta Strazdiņa,
dzim. 1879. g. 4. septembrī,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 13. novembrī.
L. 5276/36. g. 24480

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a I s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka Liel-
vārdes zvejniecības biedrība „Kai-
bala", kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1934. g. 17. aprīļa lēmumu,
ir galīgi likvidēta. 24485z

Rīgā, 1936. g. 14. novembri.

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1919. g. 17. nov. Stā-
merienas pag. mir. Oto Magones,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nese, norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 13. novembrī.
L. 5262/36. _ 24478

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.
' Sekretārs E. Lasmanis.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 145. num. ierakstītai
firmai ,,Metāla Vaiņags" J. Bu-
zarovs un F. Neilan'ds" ir uzņē-
mumi — zārku piederumu, me-
tāla vaiņagu un metalpreču darb-
nīca Rīgā, Kārļa bulv. 29.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 14. novembra lē-
mumu, tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 24609x

Rīgā, 1936. g. 14. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3839. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
14. novembra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Kārlis
Veide ar firmu „Mazsalacas
spirta dedzinātava, K. Veide",

Kārlis Veide, dzimis Jērcēnu
pag. 1877. g. 21. martā, dzīvo
Mazsalacas pag. ,,Dauguļu" mā-
jās.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936: gadā.

Uzņēmums — spirta dedzinā-
tava — atrodas Mazsalacas pag.
,,Jaunpriedaines" mājās.

Pilnvarniece Velta-Anna - Ma-
rija Veide ar 1936. g. 24. sep-
tembri izdotu pilnvaru. 24601*

Rīgā, 1936. g. 14. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3840. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
16. novembra lēmumu ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu
„Aršons un Šuels-Holands".

Personīgi atbildīgie biedri:
1) Cilā Aršons, dzimusi Rīgā.
1893. g. 22. maijā, dzīvo Rīgā,
I. Minsterejas jēlā 8/10, 5. dž.;
2) Aleksandrs Šuels-Holands, dz.
Vācijā, 1910. g. 21. maijā, dzīve
Rīgā, Stabu ielā 61, dz. 66.

Sabiedrība nodibināta 1936. g.
16. janvārī un tās darbība at-
klāta 1936. g. 7. februārī.

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums— radio un foto daļu uti
aparātu tirgotava atrodas Rīgā
Avotu ielā 28. 24602x

Rīgā, 1936. g. 16. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 724. num. ierakstītās
firmas „Em. Benjamiņš" re-
ģistra folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 14. novembra lē-
muma pamata atzīmēts:

a) ka šīs firmas uzņēmumi
atrodas Rīgā: 1) 1. Kalēju ielā 29
periodisku un neperiodisku rakstu
izdevniecība un spiestuve un
2) Audēju ielā 12 rakstāmlietu
un papīra tirgotava; 24611

b) ka min. firmas prokūristam
Hermanim Tonnim pilnvara-pro-
kūra izdota arī 1936. gadam.

Rīgā, 1936. g. 14. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. G r un d u 1is.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A", firmas „Arnolds
Vits" (Rīgā, Vaļņu ielā 3/5)
reģistra folijā 504. num., sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 14. novembra lēmumu:

a) atzīmēts, ka šīs firmas īpaš-
nieks Arnolds Vits 1936. g.
29. oktobrī miris un par viņa
atstātās mantas aizgādni ar Rīgas
pilsētas bāriņtiesas 1936. g. 6. no-
vembra lēmumu iecelts 1896. g.
30. septembrī Maskavā (Krie-
vijā) dzimušais Jānis Vits (Witt)
dzīv. Rīgā, Ganu ielā 6, dz. 8;

b) svītrots Jāņa Vita, kā šīs
firmas pilnvarnieka, vārds. 24608

Rīgā, 1936. g. 14. novembri.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata.paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1000. num. ierakstītās
firmas ,,Marija Lauriņš" reģistra
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 14. novembra lēmuma
pamata, atzīmēts:

1) ka šīs firmas īpašniece
Marija Lauriņš dzīvo Rīgā, Jer-
sikas ielā 37, dz. 1;

2) ka no 1936. g. 1. janvāra
uzņēmums — gaļas tirdzniecība
atrodas Rīgā, Centrāltirgū, 1.pav.
JV« 150 un 159. 24607x

Rīgā, 1936. g. 14. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniec. reģ.
„B" 233. num. ar firmu ,.Ak-
ciju sabiedrība ,,Baltijas celulozes
fabrika Slokā pie Rīgas" ie-
rakstītās akciju sabiedr. (Rīgā,
L. Smilšu ielā 27) akcionāru
ārkārtējā pilnā sapulcē 1936. g.
30. oktobri par valdes locekļ.
ievēlēts Alberts Kviesis, dzīv.
Rīgā, Brīvības ielā 2.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 13. novembra
lēmumu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 24606x

Rīgā, 1936. g. 13. novembrī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,B" ierakstītās firmas
..Tirdzniecības akciju sabiedrība
,,Georg Thalheim" (Rīgā, 1. Pils
ielā 16) reģistra 305. folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
13. novembra lēmuma pamata,
ievests šāds ieraksts: 24610

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu ,,J. Pakalniņš un biedrs"
ierakstītās atklātās sabiedrības
reģistra 3787. folijā, saskaņā ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
16. novembra lēmumu atzīmēts:

a) ka šīs sabiedrības atklātais
biedrs Jānis Pakalniņš 1936. g.
1. novembrī mainījis dzīves vietu
un tagad dzīvo Rīgā, Dzirnavu
ielā 1, 1. dz.

b) ka sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums, — kura darbības
nozare turpmāk ir krāsošanas un
būvju darbi ārpus mājas —
1936. g. 1. novembrī pārvietoti
no Skolas ielas 5, 6. dz., Kaln-
ciema ielā 12, 1. dz., Rīgā.

Rīgā, 1936. g. 16. novembrī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģ. 2345. num. ierakstītā firma
,,Brāļi Blumenfeldi" (Rīgā, m. Ka-
lēju ielā 10/12, dz. 3) 1936. g.
2. novembrī likvidējusi apavu,
ādu un ģērēšanas piederumu
noliktavu Rīgā, 1. Peldu ielā 25.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 13. novembra lē-
mumu, tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 24605x

Rīgā, 1936. g. 13. novembrī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģ. 3065. num. ierakstītās fir-
mas ,,K. Veidetnanis" (Rīgā,
Kungu ielā 7, 3. dz.) īpašnieks
Kārlis Veidetnanis pieņēmis sa-
biedrībā Viktoru Veideniani, tādā
kārtā nodibinot atklātu sabied-
rību.

Uz tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g.
12. novembra lēmuma pamata,
tirdzniecības reģ. ,,A" 3065. fo-
lijā

1) svītrots līdzšinējais firmas
nosaukums un tā vietā ierakstīts
,,Brāļi Veidemani".

2) atzīmēts, ka augstāk mi-
nētās atklātās sabiedrības at-
klātie biedri ir: a) Kārlis Veide-
manis, dzim. Vadakstes pag.
1887. g. 1. februārī, dzīvo Rīgā,
Ganību dambī 19, b) Viktors
Veidetnanis, dzim. Vītiņu pag.
1888. g. 1. jūnijā, dzīv. Rīgā,
Kapseļu ielā 10, 3. dz.;

3) ierakstīts, ka šī atklātā sa-
biedrība nodibināta 1936. g.
8. septembrī un tadpat atklāta
tās darbība. Sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā, Kungu ielā 7,
3. dz.; 24603

4) ierakstīts, ka personīgi at-
bildīgais biedrs Viktors Veide-
tnanis noslēdzis līgumu par lau-
lāto mantas kopības atcelšanu,
par ko sludināts 1933. g. 6. ok-
tobri ,,Vald. Vēstn." 255. num.

Rīgā, 1936. g. 12. novembrī.

Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rigas apgabalt. tirdzn. reģ.

nodaļa, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ierakstītās firmas
„Emtna Bite" (Rīgā, Centrāl-
tirgū 3. paviljonā, augļu nodaļā
reģistra 3525. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1936. g. 13. no-
vembra lēmuma pamata, at-
zīmēts:

a) ka sakarā ar Popova ielas
Rīgā pārdēvēšanu par Visvalža
ielu, šīs firmas īpašnieces Emmas
Bites tagadējā dzīves vieta ir
Rīgā, Visvalda ielā 3-a, 127. dz.

b) ka šai firmai ir arī ogu
noliktava Rīgā, Jēzusbaznīcas
ielā'7 /9. 24604x

Rīgā, 1936. g. 13. novembri.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1912. gada 9. martā mi-
rušā Jāņa Laidina atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 13. novembri.
L. 2099/36. 24493

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 2. jūlijā mirušā
Žaņa - Augusta Saimes atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 13. novembri.
L. 2094/36. 24491

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 1. septembri
mirušā Kristapa Berga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 13. novembrī.
L. 2093/36. 24490

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930.g. 25. apr. mir. Sofijas Celms,
dzim. Ozoliņš - Ozols, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 13. novembrī.
L. 2088/36. _ 24489

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1917. gada 15. oktobri
mirušā Krista Ciemiņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 13. novembri.
L. 2092/36. 24488

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Prokūristam Albertam Ģer-
mānim (Germann) pilnvara- pro-
kūra i zdota arī 1936. gadam.

Rīgā, 1936. g. 13. novembrī.

Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 26. martā mir. Jāzepa-
Alberta Ēvalda d. Gintera atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 13. novembrī.
L. 2087/36. 24487

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1936. gada 1. jūlijā mi-
rušā Miķeļa Baltuža atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 13. novembrī.
L. 2114/36. 24496

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e vj n g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 26. novembrī no-
lasīs 1935. g. 29. jūlijā mirušā
Jāņa Pļavenieka mutisko tes-
tamentu.

Jelgavā, 1936. g. 17. novembrī.
M. L. 1009/36. 24662g

Priekšsēdētaja v. A. Veiss.
^"Vretārs M. Devingtel. "
Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 10. nov. lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" dajas 726.
reģ. numurā ir ierakstīts:

Firma A. Šimpermauis un V.
Apsitis.

Atklātās sabiedrības perso-
nīgi atbildīgie biedri: 1) Andrejs
Rūdolfs Šimpermanis, piedzimis
Talsos 1908. g. 8. jūnijā un
2) Jānis-Vilis Apsitis, piedzimis
Nurmuižas pag. 1905. g. 25. okt.,
un abi dzīvo Talsos: 1) Brīvī-
bas ielā 8 un 2) Brīvības ielā 16.

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — drēbnieku darbnīca —
atrodas Talsos, Brīvības ielā 8;
sabiedrība nodibināta un tās
darbība atklāta 1936. gada
29. oktobrī. 24644g

Jelgava, 1936. g. 10. novembrī.
Tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 10. novembrī uz
Annas Beltmanis lūgumu Emils
Beltmanis atzīts par garā slimu
un nespējīgu pārvaldīt savu

mantu un ar to rīkoties, un uz-
dots Daugavpils pilsētas bariņu
tiesai iecelt aizgādņus garā slimā
Emiļa Beltmaņa personai un
mantai.

Daugavpilī, 1936. g. 12. nov.
2056a/36. 24364z

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs. K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē ' 1936. g. ' 10. novembrī uz
šīs tiesas prokurora lūgumu Vik-
tors Šumskis atzīts par garā
slimu un nespējīgu pārvaldīt
savu mantu, ar to rīkoties, un
uzdots Aglonas pagasta tiesai
iecelt aizgādņus garā slimā Vik-
tora Šumska personai un mantai.

Daugavpilī, 1936. g. 12. nov.
2074a/36. 24365z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 10. novembrī uz
Marijas Šiliņš lūgumu Marija
Šiliņš atzīta par garā slimu un
nespējīgu pārvaldīt savu mantu
un ar to rīkoties, un uzdots
Kusas pagasta tiesai iecelt aiz-
gādņus garā slimās Marijas Šiliņš
personai un mantai.

Daugavpilī, 1936. g. 12. nov.
L. 1603/a36. 24363z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 16. nov. lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļas 727.
reģ. numurā ir ierakstīts:

Firma Durzupes dzirnavas
brāļi Freidenfeldi.

Atklātās sabiedrības personīgi
atbildīgie biedri: 1) Aleksandrs
Freidenfelds (Freudenfeld), pie-
dzimis Stendes pagastā 1910. g.
11. sept. un dzīvo Zentenes pa-
gasta Durzupes dzirnavās, un
2) Helmuts Freidenfelds (Freii-
denfeld), piedzimis Līgutas pa-
gastā 1906. g. 3. augustā un dzī-
vo Padures pagasta dzirnavās.

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums atrodas Zentenes pagasta
Durzupes dzirnavās; sabiedrība
nodibināta un tās darbība —
graudu pārstrādāšana miltos un
putraimos un vilnas kāršana un
vērpšana — atklāta 1932. gada
23. aprīlī. 24645g

Jelgavā, 1936. g. 16. novembrī.
Tiesnesis K. Klavinš.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,
izklausījusi Ambrozija Nagla lū-
gumu atzīt Aloizu Pētera d.
Nagļi par mirušu un, pamato-
joties uz savu 1936. g. 24. okt.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1764. un 1565. līdz 1570. p.,
uzaicina bezvēsts promesošo
Aloizu Nagļi 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi; uzaicināt ari visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu
vai viņa nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, ' aizrādot, ka ja še no-
teiktā termiņā nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka minētais Aloizs
Nagla ir dzīvs, tiesa uz ieientere-
sētu personu lūgumu un
Civīlproc. nolik. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 13. nov.
1061a./36. 24506b
Priekšsēd. b._ v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē ' 1936. g.' 30. oktobri uz
Lukerijas Ivanovs lūgumu Gavrils
Krasnjakovs atzīts par bezvēsts
promesošu un Ozolmuižas pag.
tiesai uzdots iecelt aizgādnību
par bezvēsts promesošo Gavrilu
Krasnjakovu, viņa tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai.

Daugavpilī, 1936. g. 13. nov.
1949a./36. 24508b
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1636. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu kādas
tiesības uz 1924. g. 16. oktobrī
Lēdurgas pag. KHesmetu mājās
mirušā' Miķeļa Barisa atstāto
mantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savcIS
tiesības Rīgas apr. 2. iec. mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Siguldā, 1936. g. 12. novembrī.
531/36. c. 24220b

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 13. no-
vembra lēmumu, pamatodamies
uz Civīlproc. nolik. 1725. un
Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1928. g. 16. aprīlī mirušā
Pāvila Davidova mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Linavas pagasta
Artjomu sādžā. Mantojuma tie-
sības jāpieteic miertiesnesim
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1936. g. 13. nov.
L. 73 24374x

Miertiesnesis K. M a 1 k a u s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. nov.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., paziņo, ka 1931. gada
21. augustā mirušam Pēterim
Andriva d _. Gutanam, Ludzas
apr. Nautrēnu pag. Brižu s., ir
palicis mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantoju-
mu kādas tiesības pieteikt tās
minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Kārsavā, 1936. g. 12. nov.
615C/36. 24233g

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz savu š. g. 12. no-
vembra lēmumu un saskaņā ar
Latgales Civīllik. 1239. un 1241.p.
un Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p. uzaicina 1930. g. 10. sep-
tembrī Ciblas pag. Tumovas
s. mirušā Bernarda Trukšana
mantiniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā pēc sludinājuma iespieša-
nas dienas savas mantošanas tie-
sības uz minētā Trukšana man-
tojumu, kas atrodas Ciblas
pag. Tumovas s. un sastāv no

nekustamas un dažādas kusta-
mas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1936. g. 12. novembri.
510-c. 24228z

"" Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz savu š. g. 12. no-
vembra lēmumu un saskaņā ar
Latgales Civīllik. 1239. un 1241.p.
un Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p., uzaicina 1922. g. 5. au-
gustā, Pildas pag. Vvrulovas s.
mirušā Ontona Staškeviča man-
tiniekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc sludinājuma iespiešanas die-
nas savas mantošanas tiesības
uz minētā Staškeviča manto-
jumu, kas atrodas Pildas pag.
Viruļevas s. un sastāv no 2. vien-
sētas 7,512 ha kopplatībā un
dažādas kustamas mantas.

Pēc termina pieteikumus ne-
pieņems. '511-c. 24229z

Ludzā, 1936. g. 12. novembrī.
Miortipcnocic P T^o + toIpmivi /jio v i /. i

-.n^ouv x , a , u .->.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz savu š. g. 12. no-
vembra lēmumu un saskaņā ar
Latgales Civīllik. 1239. p. un
1241. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1936. g. 22. septembrī Daugav-
pils kara slimnīcā mirušā Vladi-
mira Moisjonoka mantiniekus pie-
teikt 3 mēnešu laikā pēc sludinā-
juma iespiešanas dienas savas
mantošanas tiesības uz minētā
Moisjonoka mantojumu, kas at-
rodas Nirzas pag. Blaideļu s. un
sastāv no 24., 24a. viensētas un
dažādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1936. g. 12. novembrī.
520-civ. 24230z

Miertiesnesis P. Petzals.
Ludzas 2. iec. miertiesnesis, pa-

matodamies uz savu š. g. 12. no-
vembra lēmumu un saskaņā ar
Latgales Civīllik. 1239. un 1241.p.
un Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. panta, uzaicina 1928. g.
27. jūlijā Nirzas pag. Nirzas c.
mirušā Matveja Zambara manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu, laikā
pēc sludinājuma iespiešanas die-
nas savas mantošanas tiesības uz
minētā Zambara mantojumu, kas
atrodas Nirzas pag. Nerzas c.
un sastāv no nekustamas un da-
žādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 519-c. 24231z

Ludzā, 1936. g. 12. novembri.
Miertiesnesis P. P e t z ā 1s.

Kursīšu pagasttiesa,
Kuldīgas apr., pamatodamās uz
savu 1936. g.' 7. ngv. lēmumu
un Pagastt. lik. 108. un 109. p.,
izsludina, ka Ernests-Rūdolfs
Krista d. Turks, kas dzīvo Sal-
dū, Dzirnavu ielā 1, pieņem bēr-
na vietā — adoptē 1935. gada
6. marta dzimušo Jāni Žaņa d.
Turku, piešķirot adoptējamam
visas likumīgas bērna tiesības.
Personas, kam pret šo adopciju
būtu ierunas, uzaicina tās pie-
teikt šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vestn." Pēc šī termiņa
nekādus iebildumus nepieņems
un pagasttiesa adopciju apstip-
rinās. 24185g

Kursīšos, 1936. g. 11. nov.
Priekšsēd. M. B r i k šk e.
Rakstvedis R. K 1 a b i s.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildīt. K. Apsitis (kan-
cleja Rīgā, Matīsa ielā 13, 8. dz.)
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas privātās ķīlu zīmju
kredītbiedrības prasības piedziņai
1937. g. 23. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apg _ abaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Michlas Abramovičs (Abra-
movičius) nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Jura Alunana ielā 3, 1. hipot.
iec, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 926. num. (10. grupā,
22. gruntī) un sastāv no
Sv. Georga hospitāļa dzimts-
rentes zemes gabala 250 kv. asis
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 160.000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 275.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 16.000,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 24732

5) šas_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cl jā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 16. novembrī.
Tiesu izpildītājs K. A p s ī t i s.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1927. g. 13. novembri mirušā
Kristapa Ikasa (Ikaca) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 13. novembri.
L. 2109/36. 24494

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1889. g. 4. dec. mir. Aleksandra
Jāņa dēla Michailovska atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 13. novembrī.
L. 2103/36. 24495

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.



Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 28. nov., pīkst. 11, Rīgā
Ganību dambi 5, 1. dz., pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Hoffa
mēbeles, novērtētas par Ls 8.300
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 24748g

Rīgā, 1936. g. 19. novembrī
Nodokļu piedz. J. Salna

? '

"CMu iestāžu
simdinaļumi.

»? <

Valsis Okles zirgaudzētava
1936. g. 8. decembrī, plst. 11,
pārdos

4 ķēves.
Tuvākas zinas pa tālr. —

Okte 10. L 4563 24656

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 7934. aplie-
cību, ko smagās artil. pulka ko-
mand. 1934. g. 25. X izdevis
Efraimam Milleram, dzim. 1911.
gada 4. VIII. 24567g

Rīgas pref. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām: 1) kā-
rāki. 1430. apliecību, ko 1936. g.
17. febr. 10. Aizputes kājn. pul-
ka kom. izdevis Albertam Jo-
hanam Strazdiņam, dzim. 1913
gada 1. VII, un 2) 1932. karakl
apliecību, ko 1936. g. 21. II 7. Si-
guldas kajn. pulka komand. iz-
devis Kārlim Puķēm, dzim. 1913
gada 24. oktobrī. 24639g

Rīgas pref. 10. iec. priekšnieks
atsauc savu sludinājumu, kas
ievietots „Vald. Vēstn." 1933. g.
269. num. par „Brauniņa" sist.
906309. pistoles piederošas_ Gus-
tavam Bērziņam, nozaudēšanu,
jo minētais ierocis ir atrasts.

Atašienes pag. valde izsludi-
na par nederīgām nozaudētas:
1) karaklausības 9040. apliecību,
ko 6. Rīgas kājn. pulka komand.
1927. g. 23. aug. izdevis Dimit-
rijam Artemija d. Litkinam un
2) zirga pasi 1184/36083, ko
Rudzētu pag. valde 1930. gada
1. aprīlī izdevusi Izidoram Ei-
dukam. 24336g

Rīgas pref. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 2240. aplie-
cību, ko Zemūdeņu diviziona
komand. 1930. g. 24. maijā izde-
vis Ansim-Laimonim Štolceram,
dzim. 1907. g. 24599g

Lauberes pag. valde izsludina
par nederīgu 21. labības grām.,
ko šī pag. valde 1935. g. izde-
vusi Jānim Lielmanim. 24182g

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs j. K u r m ī t i s pa-
ziņo, ka 1936. g. 27. novembrī,
pīkst. 10.20, Rīga, Ganību dam-
bī 5, firmas James F. Ļow &
Co Ltd prasībā pārdos Jēkaba
Hoffa mēbeles, novērtētas par
Ls 45.200,—. _ 24747g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīga, 1936. g. 14. novembrī.
Tiesu izpild. J. Kurmī tis.

Rīgas apgabalt. Rīgas 12. iec.
tiesu izpildītais E. Liepiņš
(kanclejā Rīga, Skolas ielā 25,
dz. 10), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1937. gada
23. janvārī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Heinricha Deičmaņa un Maksima
Potreijkija (Potreki) nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgā, Tērbatas ielā 72,
2. hipot. iecirknī, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1031. num.
<28. grupā, 89. gruntī) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes zemes
gabala, 712 kv. asis platībā ar
ēkām — rūpniecības uzņēmuma
iekārtu un mašīnām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība līdz ar rūpniec. uzņē-
muma iekārtu un mašīnām
Ls 40.000;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 106.173,50 un 40.000 cara
rbļ., bet solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 4000,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga; 24737

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved. Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedējas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 19. novembrī.
Tiesu izp. E. Liepiņš.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
A. Meike (kanclejā Liepāja,
Tiesas ielā 4, 3. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Izraēla Ciena un Matisa
Rona prasību apmierināšanai
1937. g. 3. septembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. atklātā izsolē Ilzei
Odiņš piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr. Durbes pag.
„Sumaķu" mājas, ar hipot.
2691-11. reģ. num. pilnā sastāvā
un 70,81 deset. platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodala;

3) nekustama manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 15784,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2400,— Jānim un Līzei
Zarovskiem, Ls 2000,— Valsts
zemes bankai, Ls 6000,— Jānim
Odiņam, Ls 7000,— Durbes
krājaizdevu sabiedrībai un
Ls 4000,— Matisam Ronim.

5) solītāj. jāiemaksā Ls 1578,40
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.

Liepājā, 1936. g. 11. nov.
429 24237

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
clejā Saldū, Dzirnavu iela 7b)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Zvārdes pagasta valdes
prasību apmierināšanai 1937. g.
4. jūnijā pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jēkabam Irbe pilnā sastāvā pie-
derošo nekustamu mantu Kuldī-
gas apr. Zvārdes pag. zemes
gab. „Ošenieki 70 F §" ar zemes
grāmatu 8953. num.;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 4720,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3000,—:

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved _ Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

5) sālīšana sāksies saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
no summas Ls 4720,—, vai
no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pec ta, kura

summa bus lielāka pārdošanas
dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 472,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā.
743. 24522

Saldū, 1936. g. 12. nov.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E.Bud-
ļ ev s k i s (kanclejā Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Jezupatas Dzenis un Jevas-
Annas Dombrovskienes prasību
apmierināšanai 1937. g. 22. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Anufrija
Kivlenika nekustamo mantu,
Daugavpils apr. Vārkavas pag.
Butku sādžas 7. viens., 4,32 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
21935. num., no Dovoļ muižas
atdalīts piegriezumu 5F ar zemes
grām. reģ. 26127. num un līdz-
ipašuma tiesības sādžas kop-
valdīšanā atstātos objektos;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1635,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2300.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 163,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) ša īpašuma zemes grāma-
tas ved Daugavpils-Ilukstes ze-
mes grāmatu nodaļa._

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, iāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 24703

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kanclejā.

,,VaId. Vēstn." 246. numurā
uz 1937. g. 8. maiju izsludinātā
A. Kivlenika nekustamās man-
tas daļas izsole tiek atcelta.

Daugavpilī, 1936. g. 16. num.
Tiesu izpild. E. Budļe y_s k i s.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītais A. Gūža
(kanclejā Saldū, Dzirnavu
iela 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Zvārdes pagasta valdes
prasību apmierināšanai 1937. g.
3. septembri, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jēkabam Sauja pilnā sastāvā
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr. Zvārdes pag. „Ķennus
33" mājas ar zemes grāmatu
3564. num.

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 13.136,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9936,— un mūža
uzturs Lībai Sauja;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 13.136,—, vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties pēc
ta, kura no tām būs lielāka pār-
došanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1313,60 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā.

Saldū, 1936. g. 12. novembrī.
742 . 24521

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. B u d -
1 e v s k i s (kanclejā Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Livānu pilsētas pašvaldības
prasības apmierināšanai 1937. g.
22. maijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Feodora Trofima d. Ņikiforova
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Vārkavas pag.
Brišķu sādžas 13. viensētu,
16,884 ha platībā, ar zemes grā-
matu reģistra 23712. num.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2145,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 214,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Daugavpils-Ilukstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 24702

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Daugavpilī, 1936. g. 16. nov.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts (kanclejā Ludzā, Aiz-
sargu ielā 42) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 411,26
ar nokavējuma renti, termiņmak-
sām un izdevumiem piedzīšanai
no Agatas Toncaus, Izidora Ston-
caua, Helēnas (viņa arī Leonija)
un Broņislavas Čudars (viņas arī
Čodars 1937. g. 13. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Agatas Ādama m. Toncans, Izi-
dora Jonia d. Stoncana, Helēnas
(viņa arī Leonijia) un Broņislavas
Aleksandra m. Čudars (viņas arī
Čodars) nekustamo mantu, no
Činkuru sādžas zemes izdalītu
1. viens., 31,373 ha platībā zemes
ar piederumiem, atrodošos
Ludzas apriņķa Ciblas pagastā ar
zemes grām. reģ. fol. 13207. num.;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 500,— un
solīšana izsolē iesāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 1200,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 50,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kanclejā. 24526

Ludzā, 1936. g. 12. novembri
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts (kanclejā Ludza, Aiz-
sargu ielā 42) oazino. ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 1110,08
ar nokavējuma renti, termiņ-
maksām un izdevumiem piedzī-
šanai no Jāzepa un Anastasijas
Adamaniem 1937. g. 29. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā _sastāvā Jā-
zepa un Anastasijas Ādama bērnu
Adamanu nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Zvirgzdenes
pagastā ar nosaukumu „Calmi"
un. zemes grām. reģ. folijas
13736. num. un sastāv no Ever-
tovas sādžas zemes izdalītas
3. viens, zemes 11 desetīnas
1227 kvadrātasis platībā ar šās
zemes piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1000,— un
solīšana izsolē iesāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 1400,—;

4) solitaj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 100,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kanclejā.

Ludzā, 1936. g. 12. nov. 24523
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanclejā Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Vārkavas krājaizdevu sa-
biedrības prasības apmierināša-
nai 1937. g. 22. maijā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Andreja Jāņa dēla
Upenieka nekustamo mantu,
Daugavpils apr. Vārkavas pag.,
Bērziņu (Berezovskas) sādžas
4. viensētas, 8,951 ha platībā
ar zemes grāmatu reģistra
17583. num. 2/7 ideālās daļas;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1316,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 700.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 37,60 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Daugavpils-Ilukstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 24704

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Daugavpilī, 1936. g. 16. nov.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Mark-
varts ^kanclejā Ludzā, Aiz-
sargu iela 42) paziņo, ka:

1) Zālmana Locova prasības
Ls 1.40,30 ar proc. un Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
prasības Ls 6454,48 ar nokavē-
juma renti, termiņmaksām un
izdevumiem piedzīšanai no Ni-
kolaja un Anastasijas Škirman-
tiem 1937. g. 29. maijā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Nikolaja
(Melkuļa) Kārļa d. un Anastasijas
Ludviga m. Škirmantu nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas
apr. Zvirgzdienes pagastā ar
zemes grām. reģistra folijas
10417. num. un sastāv no Vasil-
jevas muižas zemes izdalītas
2. viens, zemes 32,046 ha platībā
ar ēkām un citiem šās zemes pie-
derumiem ar nosaukumu „Laz-
done" (Lozovka);

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
pilnā sastāvā ' par Ls 6000,—,
un solīšana izsolē sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. not.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Valsts zemes bankas
labā par Ls 6600,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 600,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kanclejā. 24524

Ludzā, 1936. g. 12.novembri.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpildītājs lūdz
izlabot viņa sludinājumā, kas
ievietots „Vald. Vēstn. š. g.
9. jūlija 151. num. 4. lapp. 3. sle-
jā, par Pētera Meikula d. Kri-
šana nekustamās mantas pār-
došanu 1937. g. 16. janvāra pub-
liskā izsolē ieviesušos neparei-
zību: 1) nekustamās mantas no-
vērtējums ir Ls 2568,50, bet ne-
vis Ls 256,80, un 2) solītājiem
jāiemaksā drošības nauda
Ls 256,85, bet nevis Ls 25,68
kā tas nepareizi uzrādīts.

Tiesu izpild. A. L a z d i ņ š.

Dzelzceļu Z. ceju iec. priekšnieks
izdos iauūtus izsolēs

ledos piegādāšanu ai sakraušanu liauls
sekosās stacijās:

1) š. g. 30. novembrī, pīkst. 8, Saulkrastu stacijā, 150 kub. m
ledus, drošības nauda Ls 30,—;

2) š. g. 30. novembrī, pīkst. 11, Limbažu stacijā, 175 kub. m
ledus, drošības nauda Ls 30,—;

3) š. g. 30. noVembrī, pīkst. 13, Puikules stacijā, 160 kub. m
ledus, drošības nauda Ls 30,—. ?

Izsoles noturēs minēto staciju pasažieru uzgaidāmās telpās.
Izsolēs var piedalīties rakstiski vai mutiski. ' Tuvākas ziņas 2. ceļu
iecirkņa kantorī un pie ceļa meistariem Pabažu, Limbažu un
Puikules stacijās. L 4357 24655
f
ŠĒ4-*mm-mmjgt §• š-27 - novembrī, pīkst. 15, Rīgas Tirdz-
HlFU|fC niecības bankas likvidācijas komisijas telpās,

Rīgā, Doma laukumā 11/15, 3.c dz., tās pašas komisijas uzdevumā,
atklātā vairāksolīšanā pārdos 329 protestētus un neprotestētus
vekseļus kopsummā par Ls 356.536,46 un 163 grāmatu prasības
kopsummā par Ls 247.974,38. Tuvākas zinas augšminētā likvidācijas
komisijā. 24739

Zvēr, biržas mākleris P. Rupners.

ntvroiToin utaino š- s-27 - nov-> p,kst - I3> savstarpējas
ULlTcUcJU ULIUļJc. kreditbiedr. „Izstāde" telpās, Kalpaka
bulv. 2, tās pašas kredītbiedrības uzdevumā, otrreizējā atklātā
vairāksolīšanā pārdos 1 obligāciju par Ls 3000,— nomināl, ingr. uz
nek. īpaš. Jelgavas apr. Teteles pag. Sviune mājām, ar zemes
grām. reģ. 2231. num. Tuvākas ziņas augšminētā kredītbiedrībā.
24738 Zvēr, biržas mākleris P. Rupners.

Bauskas virsmežniecība
1936. g. 17. decembrī, pīkst. 12, 5. iec. mežziņa pieņemamās
telpās, Sesavas pag. Mež-Vidmā, mutiskā izsolē

pārdos augošus oša lietkokus
no 5. iecirkņa mežniecības Rundāles novada, 1936. g. 22. oktobra
izsolē nepārdotās 3 vienības, vērtībā no Ls 120,— līdz Ls 206,—.

Kokus pārdos pēc mežu un meža materiālu pārdošanas
likuma un zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie 5. iec. mežziņa.
24706 Bauskas virsmežniecība.

Raiskuma virsmežniecība
1936. g. 19. decembrī, pīkst.. 12, virsmežniecības kanclejā, Raiskuma

muižā, mutiskā izsolē.pārdos
augošu un atmirušu mežu pēc platības un

apzīmētiem kokiem,
1. un 2. iec. mežniecībās, pavisam 52 vienības, vērtībā no Ls 4,—
līdz Ls 1000,—.

Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 24705 Raiskuma virsmežniecība.

Rucavas virsmežniecība
pārdos vairāksolīšanā 1936. g. 22. decembri, pīkst. 13, Luknes
meža muižas telpās,

sekošas vecas ēkas noplēšanai:
Luknes mežmuižas smēdi, novērtētu par Ls 5,—
Luknes mežmuižas ledus pagrabu, novērtētu par Ls 1,—.

Tuvākas ziņas Rucavas virsmežniecības kanclejā.

24709 Rucavas virsmežniecība.

Šlīteres virsmežniecība
1936. g. 16. decembrī, pīkst. 12, Šlīteres virsmežniecības kanclejā
mutiskās izsolēs pārdos

1) «augošu un atmirušu meš&u
no 1., 2, un 4. iec. mežniecībām, pavisam 12 vienības, vērtībā no
Ls 14,— līdz Ls 2500,—.

2) vecus ēftas noplēšanai
no 2. un 4. iec. mežniecībām, pavisam 6 vienības, vērtībā no
Ls 5,— līdz Ls 25,—.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto noteikumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 24710 Šlīteres virsmežniecība.

Taurkalna virsmežniecība
paziņo, ka 1936. g. 15. decembra, meža pārdošanas izsoles sludi-
nājums, kas (ievietots ,,Vald. Vēstn." 1936. g. 259. num.), izlabots
un papildināts šādi:

2) saimn. kārtā sagatav. dedz. malka
4. iec. mežniecībā, pavisam 14 vienības, vērtībā no Ls 7,— līdz
Ls 150,—. '

3) No koku tirgot, sekvestrētā dedzin. malka
4. iec. mežniecībā 1 vienība, vērtībā Ls 110,—.

947D8 Taurkalna virsmežniecība.

Vecmoku virsmežniecība
1936. g. 21. decembri, pīkst. 12, Tukumā, Viesīgās biedrības telpās,
mutiskā izsolē pārdos

augošu mežu un atmirušus kokus:
1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībā, pēc platības un celmu skaita,
pavisam 69 vienības, vērtībā no Ls 35,— līdz Ls 1950,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem ne-
sacīju miem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 24707

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. Vecmoku virsmežniecība.



I

Sžažādi
sludinājumi.

?

Jankeļa Kusaka konkursa
pilnvarnieks - likvidators zvēr.
adv. Ābrams Libinsons uzaicina
kreditorus uz ?

OTRREIZĒJO KREDITORU
SAPULCI

1936. g. 27. novembrī, pīkst. 19,
Rīga, L. Smilšu iela 18, 1. dz.

Dienas kārtība:
1) Konkursa pilnvarnieka - lik-

vidatora ziņojums un kases
aprēķins;

2) jautājums par vajadzīgo lī-
dzekļu rašanu konkursam
nekustamās mantas korobo-
rēšanai uz J. Kušaka vārdu,
jo bez tā manta nevar tikt
izsolīta, vai konkursa likvi-
dācijas izbeigšana;

3) dažādi jautājumi. 24659g
Konkursa pilnv.-likvidātors

zv. adv. A. Libinsons

Rīgas latviešu labdarības
biedrības

1936. g. 16. nov. sarīkotas
mantu izlozes vinnestu saraksts.
Vinnests Ls 300,— krita 3608. n.
Vinnesti no Ls 20,— līdz Ls 30,—:

609, 2083, 3104, 3195, 3284,
3901, 4340. num.
Vinnesti no Ls 10,— līdz Ls 20,—:

539, 795, 1095, 1160, 1441,
1992, 2104, 2215, 2539, 2753,
3652, 4495. num.
Vinnesti no Ls 1,— līdz Ls 10,—:

24, 40, 58, 65, 67, 83, 114,
116, 124, 130. 144, 150, 152, 161,
173, 186, 201, 209, 219, 220, 224,
271, 278, 293, 299, 309, 310, 326,
329, 357, 360, 368, 382, 387, 393,
401, 427, 432, 446, 457, 461, 473,
485, 486, 494, 500, 539, 560, 567,
570, 576, 589, 592, 609, 610, 626,
644, 661, 710, 716, 762, 763, 782,
824, 836, 846, 847, 861, 891, 929,
961, 962.

1001, 12, 19, 27, 30, 41, 49,
57, 66, 67, 70, 72, 76, 90, 116,
130, 140, 158, 159, 166, 174, 185,
191, 198, 202, 232, 238, 250, 267,
280, 335, 362, 365, 390, 398, 423,
424, 462, 466, 488, 500, 519, 540,
563, 567, 570, 581, 608, 610, 613,
634, 644, 653, 674, 678, 680, 708,
713, 716, 744, 749, 769, 806, 822 ,
827, 829, 836, 842, 844, 850, 856,
859, 865, 871, 907, 913, 918, 924,
928, 933, 937, 962.

2017, 18, 25, 63, 66, 71, 88,
91, 94, 107, 116, 134, 140,
175, 194, 204, 221, 222, 245, 264,
271, 273, 278, 283, 321, 324, 348,
349, 354, 362, 368, 372, 386, 397,
407, 411, 420, 437, 473, 502, 506,
516, 521, 529, 538, 561, 562, 564,
566, 576, 606, 612, 635, 639, 653,
671, 722, 730, 747, 775, 776, 782,
791, 812, 816, 824, 846, 864, 868,
871, 883, 895, 903, 924, 943, 968,
986, 987, 993.

3017, 41, 43, 50, 56, 59, 64,
39, 92, 111, 118, 123, 153, 176,
182, 245, 266, 270, 305, 338, 340,
341, 352, 378, 382, 384, 396, 406,
419, 429, 436, 446, 490, 491, 503,
505, 512, 513, 518, 520, 530, 547,
557, 567, 603, 610, 649, 656, 662,
675, 679, 682, 684, 708, 722, 733,
735, 766, 770, 791, 803, 814, 841,
843, 855, 916, 941, 949, 955, 958,
989, 991.

4009, 26, 37, 50, 61, 70, 73,
80, 98, 162, 192, 203, 206, 219,
221, 240, 241, 244, 248, 255, 261,
266, 269, 281, 296, 301, 309, 320,
325, 343, 345, 351, 369, 380, 385,
394, 421, 432, 435, 448, 450, 461,
464, 494, 498, 504, 510, 516, 519,
533, 571, 575, 581, 582, 583, 614,
616, 653, 665, 711, 717, 730, 739,
740, 751, 754, 766, 76.8, 785, 800,
829, 831, 882, 909, 911, 938, 955,
957, 958, 996.

Vinnestus izsniedz no š. g.
19. novembra, izņemot svētdienas
un svētku dienas' , no pīkst. 9—16.
Rīgā, Avotu ielā 29, 18, dz.

Latvijas ugunsdzēsēju biedrību
un organizāciju savienības

1936. g. 15. novembra
naudas loterijas

VINNESTU SARAKSTS.
Ls 5000,—: 30264.
Ls 2000,—: 34068.
Ls 1000,—: 12962.

Ls 500,—:
5609, 15343, 27714, 32087,

35598.
Ls 200,—:

17793, 22833, 24962 , 26740,
27241, 27886,32423, 34833,40976
49654.

Ls 100,—:
4042, 6024, 9039, 9514 , 9583,

9691, 10467, 11231, 12245, 13717,13817, 19562,23886,27847,29768
30255,30665,32990,40562 ,46636,

Ls 50,—:
958, 1097, 2280, 2751, 2875,4658, 6149, 6436, 7778, 8355,

12052, 12231, 12427, 12860, 12871,17201,19345,19977,21169 ,21571 ,
21742 ,22593,23161,26103,27776,
28330 ,28432,29215,30679,30724,
30839,30848,31273, 33881,33953,34537,35746,36156,38979,39582,
40042,40506 ,41136,41500,42555,43032,45338 ,46396,49396,49476.

Ls 25,—:
296, 713, 1042, 1219, 1725,2494 , 3298, 3579, 4175, 4480 ,

5301, 6930, 7493, 7941, 7952,
7983, 8601 , 8627 , 8906 , 9339,
9574 , 9630 , 9942 , 10347, 11308,11734, 12457, 13545, 13879,14086,
14480, 15484, 15508, 15600, 15971,
16334, 17707, 17822, 18327, 18472,
18659,20293 ,21011 ,21861, 22794,
22803,22817,22948,23262,23573,
23663,24181 ,24471 ,24657,26010 ,
27217 ,27783 ,27949,28057,28083,
30049,30138,30563,31026,31658,31677,31846,31957,32165,32291 ,
33038,33771,34499 ,34912 ,35422,
35564,36385,36712 ,37073,37080,
37956,39838 ,40115,40830,42071,43407,44447 ,44921 ,44987,45380,45586,45634,46149,46199 ,47005,
47572,48429 ,48507 ,48549,49102.

Ls 10—:
,444 , 724, 1451 , 1467, 1491 ,

1688, 1698, 1780, 1917 , 2471,
2937, 3569, 3758, 3966 , 4111 ,4131 , 4305,5041,5078 ,5425, 5490
5638 , 6381 , 6468, 6718 , 6737,
6834, 7260 , 7542, 7599 , 7666,
7914, 8052, 8312, 8856 , 9267 ,9275, 9385, 9857 , 9965, 10113,
10266,10270, 10337, 10913, 11109,
11212 ,11675, 11753, 12340, 12354,
12593,12656, 12959, 12985, 13102,13199,13559/13858, 13885, 140.11,
14419,14442, 14605, 14616, 14865,
15009,17243, 17652, 17709, 18009,
18324,18332, 19181, 19685, 19860,19921,20082,20090,20172 ,20526 ,
21046 ,21123,21155,21361 ,21592 ,
21757 ,22519 ,22775 ,22776 ,22944 ,
23231 ,23462,23774 ,24365 ,24682,25172 ,25471 ,25652 ,25685 ,26115,
26278,26629,26728,26776,27480,
28445,28524,28531 ,28896,28914,29080,29205,29340,29423,29427 ,
29430,30180,30319, 30565,30880,
31009,31716,31794,31821 ,31892,
31905 ,31940,31970 ,32338,32456,
32738,32772,32941 ,33139 ,33408,
34064,34888,34989 ,35278 ,35368,
35440 ,35444 ,35532,35642,35681,36090 ,36115,36205,36257,36464,
36581 ,36600,36831, 36967,37597,
37865 ,37922,37966, 38286,39087,
39774 ,40225,40305,40443,40902,
41352 ,41758. 41775,42139 ,42153,
42192,42674,42820 ,43426,43717,44352 ,45159 , 45343,45556,45738,46120,46144,46316 ,46428,46711 ,
46974 ,47061 ,47671 ,47672,47758,
47902 ,48161 ,48165,48283,48767,
49310, 49316 , 49435, 49520.

Ls 5 ;
174, 384, 456 ,' 477, 544, 641,

1051, 82, 116, 263, 301 , 565, 653,
662, 855, 868 ,2095,347 ,348, 370,
390, 464 , 527 , 535, 617 , 631 , 651,
703, 821 , 954, 962 ,977 ,3050 , 117,
290, 334, 345, 363, 517. 564, 657,
766, 846, 4038, 122, 236, 326 ,
431, 503. 512 , 554 , 653, 808, 881 ,
950,5166, 189, 272, 323,492, 612 ,
687, 694 , 729, 807, 812 , 866 , 871 ,
6036 ,303 ,402 ,435, 558,700, 893,
953,998 , 7045, 47, 155, 409 , 754,
958, 8000 , 298, 566, 637, 725,
875 , 9049, 56 , 70, 218, 563, 699,
772 , 10160, 165, 189, 364 , 386,
485, 492, 507, 633 , 933, 11052,
112 , 134, 184, 257 , 283, 469 , 553,
554, 643, 738 , 746, 792 , 896,
12027, 117,'168, 197, 218, 249 ,
295,376 , 422 , 424 , 547, 586, 617 ,
675, 788, 815, 824 , 13032, 173,
775, 821 , 14216, 312, 477 , 545,
722, 15054, 131, 325, 438 , 470,
516, 16008, 30, 72, 89 , 175, 267,
324 , 485, 768, 17043, 136, 341,
384 ,471 ,480,556 , 18035, 53, 291 ,
410, 446, 450 ,496 , 638 ,813, 815,
19194, 208 , 481 , 627, 659 , 728,
816, 20169, 413, 493, 662, 710,
732,825,913 ,942, 973, 21052 , 88,
128, 196, 288, 289, 379, 424 , 666,
672 , 827, 875 , 22030, 387 , 389,
410 , 503, 557, 576 , 584, 592, 687,
778 , 781 , 789,830, 847, 895, 907,
23093, 119 , 203, 211 , 242, 271,
445, 571, 674, 717 , 849, 992,
24040, 131, 363, 485, 799, 924,
995, 25167 , 207 , 250, 427 , 472,
747 , 781, 26037 , 59,376 ,408, 440,
518, 563, 722 , 745 , 818, 866,
27018,78. 153, 214 , 227, 447 , 547,
562. 570. 602. 696. 28211. 317.

489 , 514 , 648, 691 , 734, 29014
138, 167, 216 , 294 ,454, 482, 591
729, 754, 799, 811, 841, 917
30062 , 115, 532, 618, 842, 877
947, 949, 960, 31152, 167, 238
409, 442 ,616, 634 , 772, 950, 951
992 ,32044,97, 125, 135, 158, 192
195, 302, 385, 513,630, 703, 706
739, 837 , 33078, 212 , 219, 235
479 , 783, 822 , 846, 997, 34026
97, 194, 510 , 693, 740, 755
771, 823, 961, 977, 35020, 74
232, 253, 302, 376, 511, 770
993, 36076, 215, 281, 301, 363
431 ,460 ,495,625,717 ,927 ,37010
17, 241, 252, 311, 389, 436, 532
685, 758, 812, 907 , 983, 38202
224, 306 , 331, 630,684, 709, 874
911, 974 , 39019 , 70, 90, 130
150, 446 , 518 , 636 , 719 , 40197
274, 302 , 433, 540 ,611 , 613, 867
41285, 314, 353, 458, 494, 657
696 , 763, 42000 , 78, 104, 198
375, 490,54 1, 866,927 ,981,43021
55, 112, 304, 355, 476 , 567, 601
693, 744 , 789, 852,937 , 970, 987
44072 , 338, 419 , 489 , 506, 561
588, 736, 756, 868, 894, 45239
243, 264,337,341,417 , 641,46182
300, 317 , 399, 433,472 , 615, 886
943, 977, 47008 , 489 , 543, 615
709, 710, 782 , 897, 905, 933
48029, 125, 265, 295, 373, 423
430 , 538, 744, 776, 998 , 49001
689, 789, 815, 855, 875, 893
Q1Q 097 945.

Ls 2,—:
5, 132, 336, 425, 697, 743

915 ,999, 1011, 231 ,245 ,258 ,331
386,440,570 , 690, 704 ,943,2100
168, 350, 537, 603,610, 614, 660
919 , 978, 982, 3009, 20, 71 , 102
184, 327, 490, 576 ,607 , 643, 812
945, 982, 988, 994 , 4112, 148
156, 485 , 826 , 848, 5163 , 246
296, 510 , 549 , 561, 698 , 718
6090, 206 , 310, 582, 753, 7004
150, 205, 229, 254, 344, 361, 437
562, 652, 745 ,823, 974, 982, 994
8014, 98 ,218 , 263, 275, 430, 522
600, 809, 948, 981, 9054 , 55
113, 862, 912, 922, 950, 10071,
111, 319,385 ,582 , 653, 776, 817 ,971, 11270, 325, 374, 519, 537,
956, 967, 12768, 798, 13128
343, 417, 574, 604, 767 , 892, 939,
952, 984 , 991 , 14342, 856, 968
15004, 217 , 280, 379, 580, 588
675, 740, 16113, 210 , 241 , 278
370, 414, 437, 518, 603,698, 705
717, 853, 999, 17007, 144, 190,99^ OAA 493 W8 fifl? 010. Om

18045, 89, 278, 570, 636, 671,
779, 845, 19103, 114, 175, 285,
314, 382, 486, 690, 781. 20060,
65, 167, 401, 485, 589, 664, 990,
21193, 213, 215, 362, 420, 470,
545, 634, 862, 863, 910,948,22009,
51, 66, 196, 440, 444, 579, 618,
620, 727, 772 , 838, 926,951, 23218,
434, 468, 746, 761, 828, 875, 947,
24053, 182, 218, 219, 223, 333,
493, 705, 748, 960, 25083, 114,
142, 200, 204, 224, 251, 305, 440,

462, 566, 610, 680, 902, 905, 937,
26014, 16, 23, 64, 105, 120, 145,
201, 409, 519, 548, 567, 593, 816,
846, 860, 909, 27072, 329, 361,
417, 519, 559, 765, 970, 28125,
174, 332, 399, 579, 593, 606, 813,
911, 969, 988, 29081, 224, 285,
470, 587, 598, 723, 728, 804, 829,
867, 963, 989, 30042, 105, 182,
402, 453, 468, 554, 636, 695, 907,
31204, 333, 400, 430, 475, 541,
573, 620, 990, 32286, 346, 355,
378, 383, 388, 417, 511, 536, 640,
659, 857, 33098, 321, 343, 583,
612, 716, 778, 787, 835, 844, 978,
989, 34167, 205, 521, 547, 610,
628, 710, 944, 35069, 270, 417,
521, 562, 852, 992, 36131, 226,
249, 251, 263, 374, 649, 690, 851,
890, 973, .37024, 225, 274, 365,
375, 385, 386, 523, 536, 633, 851,
38035, 159, 647, 661, 705, 812,
982, 39056, 138, 262, 477, 503,
527, 809, 868,-891, 40040, 47,
63, 178, 244, 315, 376, 379, 401,
450,487,509, 799, 817, 873,41052,
144, 308, 312, 368, 466, 505, 523,
552, 662, 42001, 26, 180, 516,
861, 43118, 210, 240, 306, 328,
400, 433, 455, 556, 565, 636, 704,
767, 894, 895, 44001, 555, 577,
638, 674, 804, 807, 45065, 98,
212, 278, 300, 361, 743, 783, 788,
797, 857, 861, 886, 898, 46054,
57, 81, 228, 342, 589, 707, 869,
47054, 66, 90, 147, 404, 441, 546,
595, 866, 938, 48064, 69, 73, 84,
168, 202, 220, 290, 300, 366, 504,
586,695, 828, 932, 936,979,49264,
457, 458, 641, 665, 715, 908, 952.

Vinnestus izmaksās sākot ar
1936. g. 20. novembri, savienī-
bas telpās, Rīgā, Raiņa bulvārī 15,
2. dz., darbdienās no pīkst.
10—13, 1 mēneša laikā, skaitot
no vinnestu saraksta ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Valdes priekšs. A. Krieviņš.
24741 zx Kasieris un atbildīgais

vadītājs A. Višnevskis.

TflflMB H.-llL llHlL
mantu izlozē 1936. g. 14. nov.

vinnesti krituši uz šādiem
biļešu numuriem:

Vinnests Ls 110,— vērt.: 2092.
Ls 10,— līdz Ls 20,— vērtībā: .
1022, 1688, 1740, 2016, 3336.
Ls 5,— līdz Ls 10,— vērtībā:
295., 598, 844, 971, 1219, 1546, .

1798, 1829, 1858, 2223, 2624,
2649, 3087, 3149, 3586, 3776.

Ls 1,— līdz Ls 5,— vērtībā:
6, 12, 15,20,50,54,59,67,71,.

82, 83, 84, 86, 91, 94, 106, 7, 8,
9, 14, 15, 16, 29, 30, 31, 41, 42,
45, 47, 52, 53, 55, 64, 72, 73, 74,
78, 83, 93, 94, 201, 2, 3, 12, 19, .
27, 30, 34, 39, 41, 45, 47, 60, 62, .
63, 70, 73, 77, 79, 311, 24, 32, 37, .
52, 63, 65, 71 , 87, 401, 3, 10, 16,
22, 31, 32, 33, 37, 40, 44, 46, 47,
49, 53, 54, 61, 89, 95, 503, 8, 13,..
23, 42, 47, 48, 58, 61, 63, 71, 79,
81, 82, 85, 89, 611, 14, 22, 24,
25, 38, 47, 48, 60, 73, 78, 81, 82,
84, 93, 98, 703, 4, 12, 18, 22, 26, ,
34, 37, 41, 50, 59, 66, 69, 75, 76,.
84, 88, 99, 803, 7, 15, 18, 35, 41,
42, 47, 56, 58, 67, 72, 81, 82, 85,.
88, 89, 92, 901, 7, 13, 16, 30, 31,
41, 43, 47, 49, 50, 54, 56, 63, 82,.
83, 88, 89, 90, 96, 97, 1009, 14,.
21, 28, 34, 35, 45, 47, 49, 53, 57,.
66, 78, 80, 94, 99, 1100, 33,
35, 38, 44, 55, 73, 78, 84, 85, 89,
91 92, 1205, 27, 35, 37, 39, 41,
44, 45, 52, 63, 79, 84, 88, 90,.
1308, 15, 21 , 26, 28, 29, 34, 35,
36, 42, 53, 56, 59, 61, 67, 70, 75,
76, 79, 80, 82, 88, 1404, 6, 12,
15, 16, 36, 41, 44, 46, 71, 78, 80,
83, 94, 99, 1500, 3, 11, 22, 24,.
31, 39, 57, 60, 62, 63, 64, 71, 77,
79, 80, 84, 85, 87, 94, 1601, 2,
8, 12, 14, 16, 17, 26, 29, 32, 45,
46, 57, 58, 66, 73, 83, 85. 1702,.
4, 21. 25, 28, 35, 41, 49, 55, 61,
71, 72, 85, 87, 1804, 12, 31, 33,
34, 49, 68, 81, 83, 85, 86, 87,.
1900, 4, 5, 22, 24, 27, 30, 34,
35, 47, 53, 57, 59, 60, 68, 78. 79,.
84, 94, 95, 98, 2004, 40, 41, 54,
55, 59, 63, 69, 71, 82, 83, 91, 94,.
2105, 7, 10, 15, 24, 37, 51, .53,
59, 63, 65, 67, 71, 95, 98, 2200,
4, 6, 7, 14, 16, 25, 28, 29, 35, 36,
42, 43, 44, 45, 46, 49, 70, 71, 75,.
77, 78, 81, 87, 2300 , 6, 11, 17,
20, 22 , 38, 41, 43 , 48, 56, 75 , 82,.
86, 90 , 95, 2401 , 2, 8, 11 , 26,
27, 35 , 45, 46, 52, 54, 60, 68 , 69,.
74, 81, 93, 96, 2500, 3, 16,
38, 41 , 43, 47, 58 , 69, 71, 75, 78,
85, 88 , 96, 2600, 8, 9, 13, 20,
26, 27, 35, 50, 54,59, 60, 61, 71,
89, 90, 93, 94 , 99, 2711 , 19, 20,
34, 52 , 54, 58, 59 , 60, 65, 80, 82,
86, 94, 95, 2809 , 12, 14, 16, 19,
23, 28, 30, 33, 37,42 ,46, 54, 55,
65, 66, 68 , 79, 83, 85, 95 , 2909,
12, 13, 14, 25, 28 ,34, 36, 37, 44,
45, 60 , 63, 65, 70 , 81, 84, 88 ,92,
3002 , 19, 24, 25, 32 , 36 , 46, 47,
49, 50 , 59, 60, 62, 64, 71, 78, 80,
96, 3114, 20, 22, 24 , 26, 27, 34,.
43, 54, 57, 68, 70 , 77, 78, 92, 95,
3203, 9. 11 , 16, 29 , 35, 36, 42,
43, 49, 53, 64, 67 , 68, 80, 81, 87,
88, 89, 90, 99 , 3307, 10, 11, 16,
19, 22 , 27, 35, 41 , 50, 54, 60 , 65,
66, 70, 71, 75, 83, 84, 87, 3408,.
9,21,22,25, 32, 33,49,51,52, 59,
63, 67, 68, 76,83,84,85,94, 3501 ,
2, 16, 39, 42,56, 63, 67, 93, 3601 ,
22, 26 , 39, 40, 43, 48, 49, 52 , 55,
64, 72 , 73, 75 , 77, 78, 79 , 96,
3708, 11, 31 , 52, 56, 86, 3806, 8,
11 , 12, 14, 19, 25, 29, 35, 40, 43,
51, 62, 64, 66, 68, 75, 83, 88, 89,
90, 98, 3900 , 6, 8, 15, 40, 48, 63,
64, 65, 73, 74, 97, 98, 99.

ikiskrāiaiisaitt
paziņo, ka no 1937. g. 1. janvāra
viņa * aprēķinās

par noguldījumiem
472% gadā

līdzšinējo 5% vietā. 24583
Sesavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z J® 38960/55, ko šī
pag. valde 1932. g. izdevusi Au-
srustam-Valteram Krūmiņam.

Bebru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser.MZ JVš 018572/
4172, ko Nautrēnu pag. valde
1933. g. 25. okt. izdevusi Aļbi-
nai Ivulans. 24450g

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks atsauc savu „Vald.
Vēstn." š. g. 194. num. ievietoto
sludinājumu, jo Voldemāra Ūdra
ser. AT 21896 pase atrasta.

Dzērbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
179. kumeļa reģistr. lapu, ko šī
pag. valde 1936. g. 11. maijā iz-
devusi Aleksim Cezāram.

Dunikas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LT JsS 005559/
259, ko šī pag. valde 1927. g.
21. nov. izdevusi Jurim Graudu-
žim. 24334g

Istras pag. valde izsludina par
nederīgu vecā parauga Latv.
iekšz. pasi, ko Landskoronas
(Šķaunes) pag. valde 1921. g.
30. aug. izdevusi Pēterim Mi-
ķeļa d. Ravinskim. 24335g

Jelgavas pilsētas valde izslu-
dina par nederīgam nozaudētās
darba grāmat: 1) 473., ko Za-
ļenieku pag. valde 1932. gada
11. jūnija izdev. Annai-Lizetei
Meija, un 2) R 97971/81961, ko
Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 28. jūnijā izdevusi Jā-
nim Liepiņām. 2459 lg

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem nozaudētos: 1) Bērzpils
pag. valdes 1928. g. 18. apr.
izdoto Latvijas iekšz. pasi ser. KP
021430/630 Staņislavam Jaun-
džeikaram; 2) Lejasciema pag.
valdes 1927. g. 19. apr. izdoto
Latvijas iekšz. pasi ser. PZ
019579/379 Eduardam-Valteram
Suntažam; 3) Aviācijas pulka
komand. 1929. g. 6. sept. izdoto
kara kļaus. 7893. apliecību
Eduardam-Valteram Suntažam;
4) Rugāju pag. valdes 1928. g.
19. apr. izdoto Latvijas iekšz.
pasi ser. KT 021939/3139 Staņi-
slavam Sočevskim; un 5) Jaun-
latgales kara apr. priekšn. 1934. g.
22. febr. izdoto tiesības zaudējušā
1161. apliecību Staņislavam So-
čevskim. 24175b

Jaunlatgales apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nozagtiem
Nagana sist. 73428. revolveri un
Brauninga sist. 771593. pistoli.
Šo ieroču turēšanai 19. Jaun-
latgales aizsargu pulka komand.
izdevis 2.Z82. atļauju Dimitri-
jam Novikovam 1929. g. 18. feb-
ruārī. 24589g

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. JZ 015267/2267, ko šī pag.
valde 1928. g. 9. aug. izdevusi
Antonam Lazdānam. 24592g

Makašēnu pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto šīs
pag. valdes izdoto 1928. g. 12. VI
Pēterim Donata d. Vulam izdoto
ser. MK 003678/3462. pasi.

Maltas pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētus:
1) darba grāmatiņu L 68370/
1337, ko Andrupenes pag. valde
1934. g. 11. apr. izdevusi Pāve-
lam Ratkevičam, un 2) zirga
pasi ser. 17716/616, ko šī pag.
valde 1926. g. 15. marta izde-
vusi Matrenai Gruznovs. 24183g

Mēdzūlas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo 05861/
161. zirga pasi, ko nezināma
pag. valde 1921. g. 21. VI izde-
vusi Jānim Veidemanim un kas
vēlāk pārrakstīta Oto Ozoliņam.

Raudas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv,
iekšz. pasi ser. KN 009001/400 ,
ko šī pag. valde 1928; g. 6. jūn,
izdevusi Zofijai Rakita, dzim
Pukāns. 24445o

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 610. la-
bības grām., ko 1934. g. šī pag,,
valde izdevusi Miķelim Krīge-
nam. 24338g

Taurenes pag. valde izsludina
par nederīgu pazudušo Latvijas
iekšz. pasi ser. MP 009427/415,
ko Zvirgzdenes pag. valde 1928.
gada 12. martā izdevusi Vikto-
rijai Ceļmans. 24332g

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām nozaudētās: 1) karaklausī-
bas 12255. apliecību, ko '1931. g.
22. aug. 8. Daugavpils kājn.
pulka komand. izd. Alfredam-
Augustam Veckaganam, dzim.
1910. g., un 2) ieroču 18. atļauju,

ko šī iec. priekšn. 1936. g.
4. febr. izdevis Vilhelmam Šmi
tam. 24428x

Ventspils apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu sadegušo Auces pag. valdes
1932. g. 14. jūnijā Aleksandram
Adamovičam izdoto K 18995/63.
darba grāmatiņu. 24312z

Vaiņodes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LT M 021691/91,
ko šī pag. valde 1927. g. 20. okt.
izdevusi Jānim Šeiniņam, arī
Šēninam. 24387g

Pasienes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Ignata Mežecka zirga pasi
6732/338, ko šī pag. valde 1926.
gada 24. febr. izdevusi Agafijai
Latišenoks; 2) L 50827/357. dar-
ba grāmatiņu, ko šī pag. valde
1933. g. 19. apr. izdevusi Alfo-
nam Ramkovičamj 3) R 152232/
153305. darba grām., ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1933.
gada 9. jūnijā izdevusi Genu-
vefai Levčenoks, un 4) Alekseja
Zaškina zirga pasi, ko nezināma
iestāde izdevusi nezināmas per-
sonas 132 cm augstam 14 g.
vecam salnām zirgam. 24333g

Purmsātu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) iekšz. pasi
ser. LT JMs 017843/143, ko šī pag.
valde 1927. g. 8. nov., izdevusi
Miķelim Arnoldam Bunkam, un
2) 118. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde izdevusi Jānim Sīk-
lim, dzīv. Ozolnieka mājā.

Rubas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 55177, ko Vadak-
stes pag. valde 1932. g. 8. jūnijā
izdevusi Mečislavam Kozlav-
skim. 24184' sr

Vijciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ZL M 019205/
805, ko Rozēnu pag. valde 1928.g.
14. februāri izdevusi Kristīnei
Kalniņš. 23673x

Ainažu zagu un kuļgarnitūras
komanditsabiedrība

savā š. g. 18. oktobra valdes
sēdē nolēma likvidēties. Iestā-
dēm un personām, kuram būtu
kādas prasības pret sabiedrību,
tās jāpieteic šīs sabiedrības val-
des loceklim Kārlim Bezbailim,
dzīv. Ainažos, Selersona māja.,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn. " 24164g

Ziemupes piensaimnieku sabied-
rības „Zieds" likvidācijas ko-
misija uzaicina fiziskas un juri-
diskas personas pieteikt savas
prasības un pretenzijas 1 mē-
neša laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." lik-
vidācijas komisijai Ziemupes
pag. Viļņos, c. Ziemupi. Velaki
pieteiktas prasības un pretenzi-
jas neievēros. 24584g

Likvidāciias komisija.

ffirupe.
Š. g. 24. novembrī, pīkst. 13,

pārdos: mēbeles, traukus, drēbes,
veļu, apavus un citus saimniecības
piederumus. 24735

Aukcionu komisijas nams
„Vako",

Merkela ielā 21.

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
pazaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
LL .Ne 006987/1487, ko šī apr.
priekšn. 1. iec. palīgs 1927. g.
20. dec. izdevis Emīlijai Kan-
tovskis. 14588g

Vinesti saņemami līdz s. g.
20. decembrim katru darbdienu
no pīkst. 15—17, draudzes telpās;
Rīgā, Aptiekas ielā 2. (24557b-

Staiceles tautas nama savienība,.
pēc Iekšlietu ministrijas 901. lē-
muma, ir uzsākusi savienības
likvidāciju, kāpēc savienības,
valde uzaicina visus šīs savie-
nības kreditorus, debitorus,
mantas turētājus un citas iein-
teresētās personas pieteikt sa-
vas prasības vai saistības sa-
vienības likvidācijas valdei Ro-
zēnu pagasta namā, Staicelē,.
1 mēneša laikā pēc šī~~sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." Šinī termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasījumus atzīs
par spēku zaudējušiem, bet par
savienības mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība.
01ASA,r Vairi»

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par augoša meža pārdošanu izsolē 1936. g. 4. decembri, pīkst. 12, Liepājā
Rūpniecības un amatnieku biedrības zālē, Rožu laukumā 3,

papildināts ar Šādām vienībām:

^
Kādas virsmežniecības, pgc Nover- Nodroši- Piemaksa

£ novada apgaitas un pla- Koku sugas tējums »*«
. ^** Piezīmes

ģ
kvartāla tibas Ls pHdBanai darbiem

Rakstiskā un mutiskā solīšanā.
Skrundas virsmežniecībā.

V iec. mežniecībā.
Rudbāržu novadā.

6. Ozoliņa 35. apg., 1936. g. c:
6. kv., 1. atd., 7. kv., 1.
līdz 3. atd., 8. kv., 1. atd. 3,35 egle,priede,bērzs,

ozols, alksnis 10.000
7. 1936. g.c: Fazāna 40. apg., 42 kv., 1. atd.,

41. kv., 1. un 2. atd., i5%ao 15% no 50^4^^42.kv., 1. atd., Mūrnieka vienības vienības saud^jama '
41. apg., 50. kv., i., 2. un pardosan. pardosan. jaunaudze
4. atd, 53. kv., 1. atd. 6,09 egle,priede,apse, summas summas J

bērzs,ozols,alksn. 16.000
Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un Meža departamenta 1936. g. 4. decem-

bra izsoles sludinājuma nosacījumiem. 24749
Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departamenta mežsaimniecības daļā,

Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv., 54. ist. un pie Skrundas virsmežziņa. Mežu departaments.


	Valdības Vēstnesis no. 264 20.11.1936��$桭瑸쎘㥏��碫
	Article
	Likums
	Iecelšanas un atvaļinājumi. 1401. lēmums.�밞裩밞탩밞��������
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�畴敤⡴桩猬❘䵌呥硴✩�Ԁ대ࠇ
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�����������
	Latvijas Sarkana Krusta gadasvētki.�����
	Lotuijas bankas nedētas pārskats�ki.������
	Telegrammas.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas latviešu labdarības biedrības���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 8


